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60 METRÓW MĘŻCZYZN Stan na 03.11.2023r 

 

Najlepsi woj. lubelskiego w historii lekkiej atletyki 
 
     

Pomiar elektroniczny 

Seniorzy 

1m 6.71 Kopeć Dominik 95  Agros Zamość  15.06.2022 Kosice  +1.4 
2m 6.88 Stempel Paweł 87  AZS AWF Biała Podl. 16.09.2011  Toruń    0.0 
3m 6.98 Brzuchala Michał 86  Start Lublin  22.09.2007 Toruń    0.0 
4m 7.06 Adamski Przemysł 96  Agros Zamość  18.07.2020 Toruń    0.0 
5m 7.25 Jędrzejewski Radosław 80 Agros Zamość  06.09.1998 Zamość  
6m 7.31 Woś Robert 72   TKS Tomasovia  01.07.1987 Częstochowa  
7m 7.40 Stajszczyk Dominik 81  Unia Hrubieszów    06.09.1998 Zamość  
8m 7.45 Maksymiuk Grzegorz 75 LKS Terespol  20.05.1990 Biała Podl.  
9m 7.47 Chodoła Kamil 94  Wisła Puławy  24.09.2009 Puławy    0.0 
10m 7.48 Korniluk Sebastian 78  SP 1 Parczew  19.06.1992 Białystok  
  
11m 7.52 Magdziak Tomasz 83  Unia Hrubieszów    06.09.1998 Zamość 
12m 7.56 Głąb Grzegorz 72  Znicz Biłgoraj  19.08.1989 Kielce  
13m 7.57 Murat Bartosz 75  Wisła Puławy  06.09.1998 Zamość  
14m 7.57 Lebiedowicz Kamil 89  Unia Hrubieszów    06.10.1998 Zamość  
15m 7.59 Mazur Grzegorz 75  Stal Kraśnik  16.05.1990 Lublin  
16m 7.60 Kalisz Konrad 71  Unia Hrubieszów    20.07.1989 Biała Podlaska 
17m 7.61 Sitarz Karol 83   Unia Hrubieszów    06.10.1998 Zamość  
18m 7.62 Frel Artur 83   Unia Hrubieszów    06.10.1998 Zamość  
19m 7.64 Samojłowicz Cezary 83  Agros Zamość  06.10.1998 Zamość  
20m 7.67 Mękal Grzegorz 76  Sokół   25.05.1991 Kielce 
 
21m 7.69 Wójcik Marcin 76  Sokół   25.05.1991 Kielce 
22m 7.71 Gadzina Kacper 98  niest. Lublin  18.06.2011 Warszawa  
22m 7.73 Kalisz Konrad 71  Unia Hrubieszów    05.06.1988 Lublin 
23m 7.78 Śmiech Mariusz 74  Sokół   22.06.1989 Płock 
24m 7.78 Małyszko Andrzej 76  Agros Zamość  25.05.1991 Płock  
25m 7.81 Korniak Marcin 83  Unia Hrubieszów    06.10.1998 Zamość  
26m 7.84 Nowak Artur 84   Olimpic Puławy  06.09.1998 Zamość  
27m 7.84 Krupa Patryk 02  Agros Zamość  21.06.2015 Łódź    0.0 
28m 7.87 Lis Marek 84   Agros Zamość  06.10. 1998 Zamość  
29m 7.89 Domański Adam 73  SP Krynice  28.05.1988 Lublin  
30m 7.89 Łopacki Michał 96  Unia Hrubieszów    13.06.20009 Warszawa   0.0 
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31m 7.95 Matwiejak Karol 05  OLA Lubelskie  13.09.2018 Warszawa   0.0 
32m 7.96 Łoś Bartłomiej 84  Agros Zamość  06.10.1998 Zamość  
33m 7.99 Wiśliński Piotr 83  Wisła Puławy  06.09.1998 Zamość  
34m 8.06 Widła Waldemar 73  Unia Hrubieszów    30.06.1988 Wrocław  
35m 8.06 Krasucki Bartosz 96  niest. Lublin  18.06.2009 Bydgoszcz   0.0 
 
  
   

 Młodzieżowcy U 22         

1m 6.98 Brzuchala Michał 86  Start Lublin  22.09.2007 Toruń  0.0 
2m 7.25 Jędrzejewski Radosław 80 Agros Zamość  06.09.1998 Zamość  
3m 7.31 Woś Robert 72   TKS Tomasovia  1987  
4m 7.40 Stajszczyk Dominik 81  Unia Hrubieszów    06.09.1998 Zamość  
5m 7.45 Maksymiuk Grzegorz 75 LKS Terespol  20.05.1990 Biała Podl.  
  
 

Juniorzy U 20  

1m 7.25 Jędrzejewski Radosław 80 Agros Zamość  06.09.1998 Zamość  
2m 7.31 Woś Robert 72   TKS Tomasovia  1987   
3m 7.40 Stajszczyk Dominik 81  Unia Hrubieszów    06.09.1998 Zamość  
4m 7.45 Maksymiuk Grzegorz 75 LKS Terespol  20.05.1990 Biała Podl.  
5m 7.47 Chodoła Kamil 94  Wisła Puławy  24.09.2009 Puławy  0.0 
  
 

Juniorzy U 18     

1m 7.31 Woś Robert 72   TKS Tomasovia  1987   
2m 7.40 Stajszczyk Dominik 81  Unia Hrubieszów    06,09.1998 Zamość  
3m 7.45 Maksymiuk Grzegorz 75 LKS Terespol  20.05.1990 Biała Podl.  
4m 7.47 Chodoła Kamil 94  Wisła Puławy  24.09.2009 Puławy  0.0 
5m 7.48 Korniluk Sebastian 78  SP 1 Parczew  19.06.1992 Białystok 
  
 

 Młodzicy U 16   

1m 7.31 Woś Robert 72   TKS Tomasovia  1987   
2m 7.45 Maksymiuk Grzegorz 75 LKS Terespol  26.05.1990 Biała Podl.  
3m 7.47 Chodoła Kamil 94  Wisła Puławy  24.09.2009 Puławy  0.0 
4m 7.52 Magdziak Tomasz 83  Unia Hrubieszów    06.10.1998 Zamość  
5m 7.57 Murat Bartosz 75  Wisła Puławy  06.09.1998 Zamość  
6m 7.57 Lebiedowicz Kamil 89  Unia Hrubieszów    06.10.1998 Zamość 
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Rekordy klubów 
 

 6.71 Kopeć Dominik 95  Agros Zamość  15.06.2022 Kosice  +1.4 
 6.88 Stempel Paweł 87  AZS AWF Biała Podl. 16.09.2011 Toruń  0.0 
 6.98 Brzuchala Michał 86  Start Lublin  22.09.2007 Toruń  0.0 
 7.31 Woś Robert 72   TKS Tomasovia  1987   
 7.40 Stajszczyk Dominik 81  Unia Hrubieszów    06.09.1998 Zamość  
 7.45 Maksymiuk Grzegorz 75 LKS Terespol  20.05.1990 Biała Podl.  
 7.47 Chodoła Kamil 94  Wisła Puławy  24.09.2009 Puławy  0.0 
 7.48 Korniluk Sebastian 78  Parczew  19.06.1992 Białystok  
 7.59 Mazur Grzegorz 75  Stal Kraśnik  16.05.1990 Lublin  
 
 

Historia najlepszego wyniku 
 

 7.31 Woś Robert 72   TKS Tomasovia  1987  
 7.25 Jędrzejewski Radosław 80 Agros Zamość  06.09.1998 Zamość  
 6.98 Brzuchala Michał 86  Start Lublin  22.09.2007 Toruń  0.0 
 6.88 Stempel Paweł 87  AZS AWF Biała Podl. 16.09.2011 Toruń  0.0 
 6.82 Kopeć Dominik 95  Agros Zamość  25.08.2019 Toruń  -1.6 
 6.71 Kopeć Dominik 95  Agros Zamość  15.06.2022 Kosice  +1.4 
 
 
 
 
 
 
 
 

pomiar ręczny 

Seniorzy 
1m 6.8 Barański Ireneusz 62  Unia Hrubieszów 03.10.1981 Hrubieszów  
2m 6.8 Pacek Jerzy 65   Start Lublin  12.07.1983 Lublin 
3m 6.80 Łopocki Michał 96  Unia Hrubieszów 27.06.2012 Hrubieszów  
4m 6.9 Godliński Michał 48  MKS Puławy  01.05.1966 Lublin  
5m 6.9 Bieniek Sławomir 49  Start Lublin  28.04.1968 Lublin  
6m 6.9 Kędra Stanisław 51  Wisła Puławy         09.1970  Puławy  
7m 6.9 Bajurko Cezary 63  Unia Hrubieszów 11.07.1981 Lublin  
8m 7.0 Gutowski Witold 38         Start Lublin  25.04.1965 Lublin  
9m 7.0 Tomasik Andrzej 49  Start Lublin  28.04.1968 Lublin  
10m 7.0 Paszczuk Ryszard 49  Orlęta Radzyń         08.1968 Kraśnik  
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11m 7.0 Uryniuk Michał 49  Wisła Puławy         09.1970 Puławy  
12m 7.0 Szarafin Gabriel 51  Start Lublin  11.07.1971 Puławy  
13m 7.0 Czempiński Waldemar 53 AZS Biała Podl.  03.05.1972 Lublin  
14m 7.0 Olech Piotr 53   Start Lublin      05. 1972 Lublin  
15m 7.0 Kawałek Kazimierz 61  Unia Hrubieszów 11.07.1881 Lublin  
16m 7.0 Szczeblewski Krzysztof 60 Start Lublin  02.05.1981 Lublin  
17m 7.0 Wojciechowski Włodzimierz 61 Start Lublin  02.05.1981 Lublin  
18m 7.0 Dąbrowski Mirosław 63  Unia Hrubieszów 03.10.1981 Hrubieszów  
19m 7.0 Krzyżanowski Andrzej 74 Unia Hrubieszów 16.08.1991 Mińsk  
20m 7.00 Stajszczyk Dominik 81  Unia Hrubieszów 28.04.2000 Hrubieszów 
  
21m 7.05 Chmiel Jacek 79  Znicz Biłgoraj  07.06.1994 Biłgoraj  
22m 7.05 Kuśnierczyk Sylwester 86 Agros Zamość  24.05.2001 Zamość  
23m 7.05 Dziuba Kamil 02  Unia Hrubieszów 31.05.2019 Hrubieszów 
24m 7.09 Krakowiak Łukasz 89  Unia Hrubieszów 27.06.2012 Hrubieszów 
25m 7.1 Olszowy Andrzej 52  Start Lublin  11.07.1971 Puławy  
26m 7.1 Romanowski Wojciech 48 Start Lublin  11.07.1971 Puławy  
27m 7.1 Bogusz Tadeusz 55  MKS-AZS Lublin  11.07.1971 Puławy  
28m 7.1 Zdunek Waldemar 61  SZS-AZS Lublin  22.06.1976 Mielec  
29m 7.1 Wierzba Waldemar 59  Unia Hrubieszów 23.07.1978 Hrubieszów  
30m 7.1 Kamień Andrzej 72  Unia Hrubieszów 07.07.1990 Lublin 
 
31m 7.10 Kudyk Marek 74  Unia Hrubieszów 29.04.1994 Hrubieszów 
32m  7.11 Jędrzejewski Radosław 80 Agros Zamość  24.08.1997 Koszyce   
33m 7.2 Tucewicz Mirosław 33  Start Lublin  1962  Lublin  
34m 7.2 Wałach Jan 40   Budowlani Lublin 29.04.1963 Lublin  
35m 7.2 Włodarczyk Tadeusz 54  MKS-AZS Lublin  12.07.1971 Puławy  
36m 7.2 Sagata Andrzej 55  Unia Hrubieszów 1975   
37m 7.2 Górak Piotr 61   Unia Hrubieszów 22.06.1976 Mielec  
38m 7.2 Jurek Robert 61   Start Lublin  22.06.1976 Mielec  
39m 7.2 Czerniak Antoni 59  Unia Hrubieszów 1979   
40m 7.2 Koguc Wojciech 61  Start Lublin  02.05.1981 Lublin 
  
41m 7.2 Matuszak Mariusz 63  Start Lublin  02.05.1981 Lublin  
42m 7.2 Wrona Arkadiusz 63  Start Lublin  02.05.1981 Lublin  
43m 7.2 Grochowski Witold 59  Start Lublin  02.05.1981 Lublin  
44m 7.2 Guzina Andrzej 60  Unia Hrubieszów 1981   
45m 7.2 Lubawski Radosław 66  Unia Hrubieszów 1981   
46m 7.2 Szwanc Robert 64  Unia Hrubieszów 1981   
47m 7.2 Wierzchoń Krzysztof 63  Start Lublin  12.07.1983 Lublin  
48m 7.2 Szymczyk Paweł 63  Start Lublin  12.07.1983 Lublin  
49m 7.2 Żelechowski Bogusław 67 Start Lublin  12.07.1983 Lublin  
50m 7.2 Terlecki Piotr 65  Start Lublin  12.07.1983 Lublin 
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51m 7.2 Naja Tomasz 70   Unia Hrubieszów 28.08.1987 Hrubieszów 
52m 7.20 Naja Jacek 76   Unia Hrubieszów 29.04.1994 Hrubieszów 
53m 7.21 Zawiślak Sebastian 75  Unia Hrubieszów 29.04.1994 Hrubieszów 
54m 7.21 Oleszczuk Mateusz 00  Unia Hrubieszów 31.05.2019 Hrubieszów 
55m 7.23 Śliwiński Michał 79  Unia Hrubieszów 13.08.1997 Koszyce 
56m 7.23 Magdziak Tomasz 83  Unia Hrubieszów 26.07.2001 Hrubieszów  
57m 7.24 Lebiedowicz Kamil 83  Unia Hrubieszów 09.08.1999 Hrubieszów 
58m 7.24 Szuryński Piotr 98  Unia Hrubieszów 10.06.2014 Hrubieszów 
59m 7.25 Jaroszyński Mariusz 78  Unia Hrubieszów 14.05.1996 Hrubieszów 
60m 7.28 Duda Andrzej 01  Unia Hrubieszów 31.08.2019 Hrubieszów 
   
61m 7.29 Kudyk Janusz 74  Unia Hrubieszów 11.10.1994 Hrubieszów  
62m 7.3 Zwoliński Janusz   Start Lublin        06.1954 Lublin  
63m 7.3 Poleszczuk Waldemar  MKL Lublin  1954   
64m 7.3 Rój Eugeniusz 46  MKS Zamość  25.04.1965 Lublin 
65m 7.3 Kitliński Marek 49  Unia Hrubieszów 04.08.1973 Hrubieszów  
66m 7.3 Paczałą Eugeniusz 52  Unia Hrubieszów 09.05.1976 Hrubieszów 
67m 7.3 Dors Zbigniew 62  Wisła Puławy  16.05.1977 Lublin  
68m 7.3 Grzegorczyk Waldemar 62 AZS Lublin  16.05.1977 Lublin 
69m 7.3 Wróbel Tadeusz 59  Unia Hrubieszów 23.07.1978 Hrubieszów 
70m  7.3 Horbaczewski Marek 62 Unia Hrubieszów 24.06.1979 Hrubieszów 
  
71m 7.3 Poczek Jerzy 65   Start Lublin  02.05.1981 Lublin  
72m 7.3 Henkiel Piotr 63  Start Lublin  02.05.1981 Lublin  
73m 7.3 Czapla Dariusz 66  Wisła Puławy  12.05.1981 Puławy  
74m 7.3 Ziętek Andrzej 67  Start Lublin  19.06.1982 Lublin  
75m 7.3 Lupa Krzysztof 66  Start Lublin  12.07.1983 Lublin  
76m 7.3 Pieczywek Mirosław 67  Start Lublin  12.07.1983 Lublin 
77m 7.3 Woś Robert 72   Sokół   03.05.1986 Lublin 
78m 7.3 Tucki Maciej 70   Unia Hrubieszów 25.07.1989 Biała Podlaska 
79m 7.31 Koperczak Dariusz 79  Agros Zamość  18.09.1998 Koszyce  
80m 7.31 Pukaluk Arkadiusz 86  Unia Hrubieszów 29.04.2003 Hrubieszów 
 
81m 7.36 Bartnik Marcel 03  Unia Hrubieszów 31.05.2019 Hrubieszów  
82m 7.37 Cieniuch Kamil 78  Unia Hrubieszów 29.04.1994 Hrubieszów 
83m 7.37 Górski Rafał 79   Agros Zamość  29.10.1996 Hrubieszów 
84m 7.38 Wąsiel Marek 82  Unia Hrubieszów 22.08.1999 Lublin  
85m 7.38 Religa Jerzy 80   Agros Zamość  19.08.1998 Koszyce  
86m 7.38 Wojtaszek Sylwester 86  Gorajec   24.05.2001 Zamość 
87m 7.4 Wróbel Józef 50  Unia Hrubieszów 1969 
88m 7.4 Wlaź Tadeusz 56  Unia Hrubieszów 02.05.1976 Hrubieszów  
89m 7.4 Górecki Jacek 61  SZS-AZS Lublin  22.06.1976 Mielec 
90m 7.4 Tymosiewicz Sylwester 61 Unia Hrubieszów 13.05.1977 Hrubieszów  
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91m 7.4 Grzyb Wiesław 62  Unia Hrubieszów 24.06.1979 Hrubieszów 
92m 7.4 Krosman Wiesław 64  Unia Hrubieszów 1979  
93m 7.4 Obrycki Paweł 65  Unia Hrubieszów 1979   
94m 7.4 Wołoszyn Witold 64  Agros Chełm  1979   
95m 7.4 Ikwanty Ryszard 64  Start Lublin  02.05.1981 Lublin   
96m 7.4 Rybak Robert 62  Start Lublin  02.05.1981 Lublin   
97m 7.4 Jesionek Grzegorz 67  SP 6 Lublin  19.06.1982 Lublin  
98m 7.4 Giza Zbigniew 67  Wisła Puławy  19.06.1982 Lublin   
99m 7.4 Głodnicki Paweł 68  Wisła Puławy  19.06.1982 Lublin   
100m 7.4 Masiak Jarosław 67  Wisła Puławy  19.06.1982 Lublin 
 
101m 7.4 Jakubiak Janusz 64  Unia Hrubieszów 22.08.1982 Biłgoraj  
102m 7.4 Niedzielski Cezary 66  Start Lublin  12.07.1983 Lublin  
103m 7.4 Wysocki Jarosław 66  Start Lublin  12.07.1983 Lublin 
104m 7.4 Denisiuk Mirosław 67  Unia Hrubieszów 18.07.1984 Białystok 
105m 7.4 Kalisz Konrad 71  Unia Hrubieszów 01.05.1989 Hrubieszów  
106m 7.4 Zwoliński Marek 75  Unia Hrubieszów 13.05.1990 Zamość  
107m 7.4 Bronisz Mariusz 75  SP Sobieszyn  02.06.1990 Biała Podl.   
108m 7.4 Kozik Tomasz 75  Unia Hrubieszów 02.06.1990 Biała Podl.  
 
 
 
          

  Młodzieżowcy U 22 

1m 6.8 Barański Ireneusz 62  Unia Hrubieszów 03.10.1981 Hrubieszów  
2m 6.8 Pacek Jerzy 65   Start Lublin  12.07.1983 Lublin 
3m 6.80 Łopocki Michał 96  Unia Hrubieszów 27.06.2012 Hrubieszów  
4m 6.9 Godliński Michał 48  MKS Puławy  01.05.1966 Lublin  
5m 6.9 Bieniek Sławomir 49  Start Lublin  28.04.1968 Lublin  
6m 6.9 Kędra Stanisław 51  Wisła Puławy       09.1970  Puławy  
7m 6.9 Bajurko Cezary 63  Unia Hrubieszów 11.07.1981 Lublin  
8m 7.0 Tomasik Andrzej 49  Start Lublin  28.04.1968 Lublin  
9m 7.0 Paszczuk Ryszard 49  Orlęta Radzyń       08.1968 Kraśnik  
10m 7.0 Uryniuk Michał 49  Wisła Puławy       09.1970 Puławy  
11m 7.0 Szarafin Gabriel 51  Start Lublin  11.07.1971 Puławy 
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  Juniorzy U 20 

1m 6.8 Barański Ireneusz 62  Unia Hrubieszów 03.10.1981 Hrubieszów  
2m 6.8 Pacek Jerzy 65   Start Lublin  12.07.1983 Lublin 
3m 6.80 Łopocki Michał 96  Unia Hrubieszów 27.06.2012 Hrubieszów  
4m 6.9 Godliński Michał 48  MKS Puławy  01.05.1966 Lublin  
5m 6.9 Bieniek Sławomir 49  Start Lublin  28.04.1968 Lublin  
7m 6.9 Kędra Stanisław 51  Wisła Puławy       09.1970  Puławy  
8m 6.9 Bajurko Cezary 63  Unia Hrubieszów 11.07.1981 Lublin  
9m 7.0 Tomasik Andrzej 49  Start Lublin  28.04.1968 Lublin  
10m 7.0 Paszczuk Ryszard 49  Orlęta Radzyń       08.1968 Kraśnik  
11m 7.0 Szarafin Gabriel 51  Start Lublin  11.07.1971 Puławy 
12m 7.0 Olech Piotr 53   Start Lublin       05. 1972 Lublin  
 
  
  

  Juniorzy młodsi U 18 

1m 6.80 Łopocki Michał 96  Unia Hrubieszów 27.06.2012 Hrubieszów 
2m 7.0 Bieniek Sławomir 49  Start Lublin  01.05.1966 Lublin  
3m 7.0 Krzyżanowski Andrzej 74 Unia Hrubieszów 16.08.1991 Mińsk  
4m 7.05 Chmiel Jacek 79  Znicz Biłgoraj  07.06.1994 Biłgoraj  
5m 7.05 Kuśnierczyk Sylwester 86 Agros Zamość  24.05.2001 Zamość  
6m 7.05 Dziuba Kamil 02  Unia Hrubieszów 31.05.2019 Hrubieszów 
7m 7.1 Bogusz Tadeusz 55  MKS-AZS Lublin  11.07.1971 Puławy  
8m 7.1 Zdunek Waldemar 61  SZS-AZS Lublin  22.06.1976 Mielec  
9m 7.1 Sidor Przemysław 61  Unia Hrubieszów 1981  
10m 7.11 Jędrzejewski Radosław 80 Agros Zamość  24.08.1997 Koszyce  
 
  

  Młodzicy U 16 

1m 7.05 Chmiel Jacek 79  Znicz Biłgoraj  07.06.1994 Biłgoraj  
2m 7.05 Kuśnierczyk Sylwester 86 Agros Zamość  24.05.2001 Zamość  
3m 7.1 Zdunek Waldemar 61  SZS-AZS Lublin  22.06.1976 Mielec  
4m 7.2 Górak Piotr 61   Unia Hrubieszów 22.06.1976 Mielec  
5m 7.2 Jurek Robert 61   Start Lublin  22.06.1976 Mielec  
6m 7.2 Lubawski Radosław 66  Unia Hrubieszów 1981   
7m 7.3 Grzegorczyk Waldemar 62 AZS Lublin  16.05.1977 Lublin  
8m 7.3 Dors Zbigniew 62  Wisła Puławy  16.05.1977 Lublin  
9m 7.3 Czapla Dariusz 66  Wisła Puławy  12.05.1981 Puławy  
10m 7.3 Ziętek Andrzej 67  Start Lublin  19.06.1982 Mielec  
11m 7.3 Drzazga Piotr 67  Wisła Puławy  16.06.1982 Lublin  
12m 7.3 Woś Robert 72   Sokół   03.05.1986 Lublin  
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Rekordy klubów 
 6.8 Barański Ireneusz 62  Unia Hrubieszów 03.10.1981 Hrubieszów 
 6.80 Łopocki Michał 96  Unia Hrubieszów 27.06.2012 Hrubieszów  
 6.8 Pacek Jerzy 65   Start Lublin  12.07.1983 Lublin  
 6.9 Godliński Michał   MKS Puławy  01.05.1966 Lublin  
 6.9 Bieniek Sławomir  Start Lublin  28.04.1968 Lublin  
 6.9 Kędra Stanisław   Wisła Puławy        09.1970  Puławy  
 7.0 Paszczuk Ryszard 49  Orlęta Radzyń         081968 Kraśnik  
 7.0 Czempiński Waldemar 53 AZS Biała Podl.  03.05.1972 Lublin  
 7.05 Chmiel Jacek 79  Znicz Biłgoraj  07.06.1994 Biłgoraj  
 7.05 Kuśnierczyk Sylwester 86 Agros Zamość  24.05.2001 Zamość  
 7.1 Bogusz Tadeusz 55  MKS-AZS Lublin 11.07.1971 Puławy  
 7.4 Wołoszyn Witold 64  Agros Chełm  1979   
   

Historia najlepszego wyniku 

 7.3 Poleszczuk Waldemar  MKL Lublin  1954   
 7.3 Zwoliński Janusz  Start Lublin           06.1954 Lublin  
 7.2 Tucewicz Mirosław 33  Start Lublin  1962  Lublin  
 7.0 Gutowski Witold 38         Start Lublin  25.04.1965 Lublin  
 6.9 Godliński Michał 48  MKS Puławy  01.05.1966 Lublin  
 6.9 Bieniek Sławomir 49  Start Lublin  28.04.1968 Lublin  
 6.9 Kędra Stanisław 51  Wisła Puławy            09.1970  Puławy  
 6.9 Bajurko Cezary 63  Unia Hrubieszów 11.07.1981 Lublin    

6.8 Barański Ireneusz 62  Unia Hrubieszów 03.10.1981 Hrubieszów  
 =6.8 Pacek Jerzy 65   Start Lublin  12.07.1983 Lublin 
 =6.80 Łopocki Michał 96  Unia Hrubieszów 27.06.2012 Hrubieszów 
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150 METRÓW MĘŻCZYZN Stan na 29.11.2023r 

 

Najlepsi woj. lubelskiego w historii lekkiej atletyki 
 
     

Pomiar ręczny 

Seniorzy         

1m 15.9  Bieluga Borys 37  Start Lublin   IV.1957  Lublin 
2m 16.7  Wysocki   Start Lublin   IV.1957  Lublin 
3m 16.7  Krzyżanowski Andrzej 74 Unia Hrubieszów  16 08 1991  Mińsk 
4m 16.8  Kamień Andrzej 72  Unia Hrubieszów  16 08 1991  Mińsk 
5m 17.0  Wałach Jan   Start Lublin   29.04.1963  Lublin 
6m 17.10  Pańko Kacper 2006  Unia Hrubieszów  08.05.2022  Lublin 
7m 17.3  Piórkowski Janusz 1933 Start Lublin   IV.1957  Lublin 
8m 17.4  Kotliński Janusz 32  Motor Lublin   25.04.1965  Lublin 
9m 17.4  Dąbrowski Mirosław 63 Unia Hrubieszów  07.10.1981  Hrubieszów  
10m 17.5  Barański Ireneusz 62  Unia Hrubieszów  20.09.1980  Hrubieszów 
11m  17.5  Naja Tomasz 70  Unia Hrubieszów  20.07.1982  Śrem 
12m 17.7 Szumiata Artur 62  Unia Hrubieszów  12.08.1981  Białystok 
13m  17.70  Kudyk Marek 74  Unia Hrubieszów  09.09.1993  Hrubieszów 
14m 17.72  Chmielewski Kacper 2005 Unia Hrubieszów  08.05.2022  Lublin 
15m 17.8  Sagata Krzysztof 58  Unia Hrubieszów  14.07.1974  Puławy 
16m 17.8  Bajurka Cezary 63  Unia Hrubieszów  12.07.1981  Lublin 
17m      17.9 Rój Eugeniusz 46  MKS Zamość   25.04.1965  Lublin 
18m 17.92  Kudyk Janusz 74  Unia Hrubieszów  30.04.1993  Hrubieszów  
19m      18.0  Janik Marian 44  LZS Annopol   25.04.1965  Lublin 
20m  18.0  Szwanc Robert 64  Unia Hrubieszów  07.10.1981  Hrubieszów  

         
Pomiar elektroniczny 

Seniorzy 

1m 15.34 Kopeć Dominik 95 Agros Zamość  03.09.2023 Olsztyn  0.4 
2m 15.61 Krupa Patryk 02 AZS UMCS Lublin 08.05.2022 Lublin  +1.6 
3m 15.79 Żak Łukasz 02  AZS UMCS Lublin 08.05.2022 Lublin  +1.6 
4m 15.88 Stempel Paweł 87 AZS AWF Biała Podl. 08.05.2010  Biała Podl.0.0 
5m 15.98 Chmiel Jakub 01 AZS UMCS Lublin 08.05.2022 Lublin    +1.6 
6m 16.13 Mirosław Cezary 97 AZS UMCS Lublin 08.05.2022 Lublin    +1.6 
7m 16.15 Koszyk Rafał 89  Agros Zamość  10.05.2014 Biała Podl. +0.6 
8m 16.18 Biegajło Mateusz 91 Żak Biała Podl.  10.05.2014 Biała Podl. +1.8 
9m 16.18 Lepionka Adrian 06 Agros Zamość  08.05.2022 Lublin  +1.6 
10m 16.21 Melech Marek 90 AZS AWF Biała Podl. 10.05.2014 Biała Podl. +0.6 
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11m 16.28 Karolak Damian 89 AZS AWF Biała Podl. 08.05.2010 Biała Podl.0.0 
12m 16.35 Musiej Karol 92  AZS AWF Biała Podl. 10.05.2014 Biała Podl.0.6 
13m 16.47 Kotyra Mikołaj 01 AZS UMCS Lublin 13.05.2023 Lublin  -0.7 
14m 16.55 Hołub Krzysztof 00 AZS UMCS Lublin 08.05.2022 Lublin  +1.8 
15m  16.59 Bańka Łukasz 03 AZS UMCS Lublin 08.05.2022 Lublin  +1.8 
16m 16.62 Gołębiowski Oskar 00 AZS UMCS Lublin 13.05.20.23 Lublin  -2.6 
17m  16.64 Tama Kacper 00 Agros Zamość  08.05.2022 Lublin     +1.6 
18m 16.86 Kwiatkowski Robert 93 Start Lublin  10.05.2014 Biała Podl. +1.8 
19m 16.90 Kotowski Grzegorz 87 AZS AWF Biała Podl. 10.05.2014 Biała Podl. +0.6 
20m 17.01 Gruszka Szymon 06 AZS UMCS Lublin 13.05.2023 Lublin  - 2.6 

   
21m 17.29 Dalentka Grzegorz 80 AZS UMCS Lublin 18.08.1996 Wrocław  
22m 17.30 Buczek Jacek 78 AZS Lublin  18.08.1996 Wrocław  
23m 17.33 Radwan Patryk 07 AZS UMCS Lublin 13.05.2023 Lublin  -2.6 
24m 17.71 Petruczeńko Michał 73 AZS AWF Biała Podl. 13.05.2023 Lublin  -2.6 
25m 17.80 Borowik Damian 97 Start Lublin  10.05.2014 Biała Podl. +1.8 
26m 17.85 Martyniuk Piotr 91 AZS AWF Biała Podl. 07.05.2011 Biała Podl.0.7 
27m 17.99 Mirosław-Pyda Łukasz 04AZS UMCS Lublin 13.05.2023 Lublin  -2.6 
28m 18.07 Ciupa Mateusz 07 Wisła Puławy  13.05.2023 Lublin  -2.6 
29m 18.35 Wieżel Paweł 78 AZS Lublin  18.08.1986 Wrocław  

 

Młodzieżowcy U 23 
1m 15.61 Krupa Patryk 02 AZS UMCS Lublin 08.05.2022 Lublin  +1.6 
2m 15.79 Żak Łukasz 02  AZS UMCS Lublin 08.05.2022 Lublin  +1.6 
3m 15.98 Chmiel Jakub 01 AZS UMCS Lublin 08.05.2022 Lublin    + 1.6 
4m 16.18 Lepionka Adrian 06 Agros Zamość  08.05.2022 Lublin  +1.6 
5m 16.28 Karolak Damian 89 AZS AWF Biała Podl. 08.05.2010 Biała Podl.0.0 
6m 16.35 Musiej Karol 92  AZS AWF Biała Podl. 10.05.2014 Biała Podl. +0.6 
7m 16.47 Kotyra Mikołaj 01 AZS UMCS Lublin 13.05.2023 Lublin    -0.7 
8m 16.55 Hołub Krzysztof 00 AZS UMCS Lublin 08.05.2022 Lublin    +1.8 
9m 16.59 Bańka Łukasz 03 AZS UMCS Lublin 08.05.2022 Lublin    +1.8 
10m 16.64 Tama Kacper 00 Agros Zamość  08.05.2022 Lublin     +1.6 

 

Juniorzy U 20 
1m 16.18 Lepionka Adrian 06 Agros Zamość  08.05.2022 Lublin  +1.6 
2m 16.67 Musiej Karol 92  AZS AWF Biała Podl. 07.05.2011 Biała Podl. +0.7 
3m 16.59 Bańka Łukasz 03 AZS UMCS Lublin 08.05.2022 Lublin    +1.8 
4m 17.01 Gruszka Szymon 06 AZS UMCS Lublin 13.05.2023 Lublin    -2.6 
5m 17.29 Dalentka Grzegorz 80 AZS Lublin  18.08.1996 Wrocław  
6m 17.30 Buczek Jacek 78 AZS Lublin  18.08.1996 Wrocław  
7m 17.33 Radwan Patryk 07 AZS UMCS Lublin 13.05.2023 Lublin    -2.6 
8m 17.80 Borowik Damian 97 Start Lublin  10.05.2014 Biała Podl. +1.8 
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9m 17.99 Mirosław-Pyda Łukasz 04AZS UMCS Lublin 13.05.2023 Lublin     -2.6 
10m 18.07 Ciupa Mateusz 07 Wisła Puławy  13.05.2023 Lublin     -2.6 

 

Juniorzy młodsi U 18 

1m 16.18 Lepionka Adrian 06 Agros Zamość  08.05.2022 Lublin  +1.6 
2m 17.01 Gruszka Szymon 06 AZS UMCS Lublin 13.05.2023 Lublin  -2.6 
3m 17.29 Dalentka Grzegorz 80 AZS Lublin  18.08.1996 Wrocław  
4m 17.33 Radwan Patryk 07 AZS UMCS Lublin 13.05.2023 Lublin    -2.6 
5m 17.80 Borowik Damian 97 Start Lublin  10.05.2014 Biała Podl. +1.8 
6m 18.07 Ciupa Mateusz 07 Wisła Puławy  13.05.2023 Lublin     -2.6 

        

Rekordy klubów 

15.34 Kopeć Dominik 95  Agros Zamość   03.09.2023 Olsztyn  0.4 
15.61 Krupa Patryk 02  AZS UMCS Lublin  08.05.2022 Lublin  +1.6 
15.88 Stempel Paweł 87  AZS AWF Biała Podl.  08.05.2010  Biała Podl.0.0 
16.86 Kwiatkowski Robert 93  Start Lublin   10.05.2014 Biała Podl. +1.8 
18.07 Ciupa Mateusz 07  Wisła Puławy   13.05.2023 Lublin  -2.6 

 

Historia rekordu okręgu 

15.9 Bieluga Borys   Start Lublin     IV.1957 Lublin  
15.88 Stempel Paweł 87  AZS AWF Biała Podl.  08.05.2010  Biała Podl.0.0 
15.61 Krupa Patryk 02  AZS UMCS Lublin  08.05.2022 Lublin     +1.6 
15.24 Kopeć Dominik 95  Agros Zamość   03.09.2023 Olsztyn      0.4 
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300 METRÓW MĘŻCZYZN Stan na 10.12.2023r 

 

Najlepsi woj. lubelskiego w historii lekkiej atletyki 
 
     

Pomiar ręczny 

Seniorzy        

1m 33.1 Hołub Maciej 98  AZS UMCS Lublin 18.05.2019 Lublin  
2m 34.1 Rogiński Tadeusz 58  AZS Lublin  18.08.1984 Lublin  
3m 34.4 Kania Karol 98   AZS UMCS Lublin 18.05.2019 Lublin  
4m 34.6 Rytel Zbigniew 62  AZS Lublin  18.08.1984 Lublin  
5m 34.9 Hołub Grzegorz 64  Start Lublin  03.05.1986 Lublin  
6m 35.0 Tustanowski Roman 67  Start Lublin  03.05.1986 Lublin  
7m 35.1 Szarafin Gabriel 51  Start Lublin  11.07.1971 Puławy  
8m 35.3 Uryniuk Michał 49  Wisła Puławy        VII.1970 Puławy  
9m 35.4 Olszowy Andrzej 52  Start Lublin  03.05.1972 Lublin  
10m 35.4 Romanowski Wojciech 50 Start Lublin  03.05.1972 Lublin 
  
11m 35.4 Duszyca Marek 57  AZS Lublin  02.05.1978 Lublin  
12m 35.4 Krech Mirosław 59  Start Lublin  28.04.1979 Lublin  
13m 35.4 Kusiak Marian 55  Start Lublin  28.04.1979 Lublin  
14m 35.4 Lubawski Radosław 66  Unia Hrubieszów 18.07.1984 Białystok  
15m 35.5 Chmielarz Jerzy 59  Start Lublin  26.04.1977 Lublin  
16m 35.5 Wojnarowicz Andrzej 60 Start Lublin  02.05.1978 Lublin  
17m 35.6 Szyba Grzegorz 69  Start Lublin  04.05.1985 Lublin  
18m 35.6 Hołub Krzysztof 00  AZS UMCS Lublin 18.05.2019 Lublin  
19m 35.73 Śliwiński Michał 79  Unia Hrubieszów 24.08.1987 Koszyce  
20m 35.8 Szymczyk Paweł 63  Start Lublin  01.05.1983 Lublin 
  
21m 35.8 Miduch Ryszard 64  AZS Lublin  04.05.1985 Lublin  
22m 35.9 Duda Jacek 67   Orlęta Dęblin  03.05.1986 Lublin  
23m 36.0 Barański Ireneusz 62  Unia Hrubieszów 02.08.1980 Hrubieszów  
24m 36.0 Korszeń Ireneusz 65  Start Lublin  17.07.1982 Lublin  
25m 36.1 Gałkowski Piotr 64  Wisła Puławy  09.06.1982 Puławy  
26m 36.1 Bogusław Ireneusz 64  Start Lublin  03.05.1986 Lublin  
27m 36.15 Kudyk Marek 74  Unia Hrubieszów 20.08.1994 Lublin  
28m 36.2 Sekuła Cezary 68  Start Lublin  30.06.1984 Lublin  
29m 36.3 Puchacz Bogdan 58  Start Lublin  26.04.1977 Lublin  
30m 36.3 Jurek Robert 61   Start Lublin  28.04.1979 Lublin 
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31m 36.3 Kot Krzysztof 63  Start Lublin  01.05.1983 Lublin  
32m 36.3 Tucki Maciej 70   Unia Hrubieszów 01.05.1989 Hrubieszów  
33m 36.4 Kołodziej Krzysztof 55  Start Lublin  11.07.1971 Puławy  
34m 36.4 Zakościelny Jerzy 56  Start Lublin  30.04.1977 Lublin  
35m 36.4 Dąbrowski Mirosław 63  Unia Hrubieszów 02.08.1980 Hrubieszów  
36m 36.4 Sidor Przemysław 61  Unia Hrubieszów 12.08.1981 Lublin  
37m 36,4 Chmiel Robert 69  Start Lublin  03.05.1986 Lublin  
38m 36.4 Lupa Krzysztof 66  Start Lublin  03.05.1986 Lublin  
39m 36.5 Ścibor Ryszard 67  Start Lublin  04.05.1985 Lublin  
40m 36.5 Mazurek Mariusz 68  Unia Hrubieszów 02.05.1987 Lublin 
  
41m 36.7 Golec Robert 62  Start Lublin  28.04.1979 Lublin  
42m 36.7 Rejzner Piotr 68  Start Lublin  03.05.1986 Lublin  
43m 36.7 Dąbrowski Piotr 68  Start Lublin  03.05.1986 Lublin  
44m 36.9 Chrzan Andrzej 59  Start Lublin  17.04.1977 Sofia  
45m 36.9 Grzyb Wiesław 62  Unia Hrubieszów 02.08.1980 Hrubieszów  
46m 36.9 Kotliński Michał 62  Start Lublin  04.05.1981 Lublin  
47m 36.9 Chmielarz Mirosław 66  Start Lublin  11.07.1982 Lublin  
48m 36.9 Świderek Marek 66  Start Lublin  17.07.1982 Lublin  
49m 36.9 Szwanc Robert 64  Unia Hrubieszów 01.05.1983 Hrubieszów  
50m 36.9 Rymczuk Dariusz 64  Orlęta Dęblin  28.04.1984 Lublin 
  
51m 36.9 Sak Marek 69   Start Lublin  03.05.1986 Lublin  
52m 36.9 Stachyra Artur 66  Start Lublin  03.05.1986 Lublin  
53m 36.99 Stajszczyk Dominik 81  Unia Hrubieszów 30.05.1998 Zamość  
54m 37.0 Gąssowski Wacław  Orlęta Dęblin   .1937   
55m 37.0 Janicki Mieczysław 50  Start Lublin      VII.1968 Kraśnik  
56m 37.0 Wiśniewski Zenon 60  Start Lublin  10.07.1977 Lublin  
57m 37.0 Czubacki Zbigniew 65  Start Lublin  04.05.1985 Lublin  
58m 37.00 Dubas Paweł 88  Agros Zamość  05.06.2003 Zamość  
59m 37.1 Rzedzicki    Start Lublin  01.05.1967 Lublin  
60m 37.1 Dziaczkowski Waldemar 54 Start Lublin  11.07.1971 Puławy  
 
61m 37.1 Dybalski Jacek 61  Start Lublin  28.04.1979 Lublin  
62m 37.1 Pacek Jerzy 65   AZS UMCS Lublin 03.05.1986 Lublin  
63m 37.13 Koszałko Łukasz 83  Unia Hrubieszów 22,08.1999 Lublin  
64m 37.15 Lebiedowicz Kamil 83  Unia Hrubieszów 02.05.2000 Hrubieszów  
65m 37.2 Golec Andrzej 62  Start Lublin  28.04.1979 Lublin  
66m 37.2 Strumidło Marek 60  AZS Pol. Lublin  01.05.1983 Lublin  
67m 37.4 Dłużniewski Izydor  LZS Kraśnik  17.09.1961 Lublin  
68m 37.4 Szarafin J 51   Unia Hrubieszów 28.05.1967 Puławy  
69m 37.4 Szumiata Artur 62  Unia Hrubieszów 10.08.1979 Hrubieszów  
70m 37.4 Stachniak Andrzej 64  Start Lublin  02.05.1981 Lublin  
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71m 37.4 Kawałek Kazimierz 61  Unia Hrubieszów 12.07.1981 Lublin  
72m 37.4 Bikowski Wojciech 65  Agros Zamość  .1981   
73m 37.4 Golianek Zbigniew 65  Start Lublin  28.04.1984 Lublin  
74m 37.4 Kłosowski Mirosław 67  Orlęta Dęblin  30.06.1984 Lublin  
76m 37.5 Maciąg Henryk 40     .1957   
77m 37.5 Wojnicki Wojciech 59  Start Lublin  26.04.1977 Lublin  
78m 37.5 Tymosiewicz Bogusław 62 Start Lublin  28.04.1979 Lublin  
79m 37.5 Wierzchoń Krzysztof 63  Start Lublin  28.04.1984 Lublin  
80m 37.53 Kucharski Łukasz 87  Agros Zamość  15.05.2003 Zamość  
 
81m 37.6 Gałka Piotr 56   Start Lublin      VI.1973 Lublin  
82m 37.6 Choma Sylwester 63  Orlęta Dęblin  30.06.1984 Lublin  
83m 37.6 Suski Radosław 67  AZS Lublin  30.06.1984 Lublin  
84m 37.6 Piwko Sławomir 66  MKS Świdnik  03.05.1986 Lublin  
85m 37.6 Steć Stanisław 65  Start Lublin  03.05.1986 Lublin  
86m 37.65 Magdziak Tomasz 83  Unia Hrubieszów 25.04.2002 Hrubieszów  
87m 37.7 Ćwik Tadeusz   MKS Kraśnik  25.07.1961 Stalowa Wola  
88m 37.7 Górak Piotr 61   Unia Hrubieszów 23.06.1976 Mielec  
89m 37.7 Skorek Piotr 62   Start Lublin  05.05.1979 Lublin  
90m 37.7 Niewiadomski Dariusz 66 Wisła Puławy  09.06.1982 Puławy 
  
91m 37.7 Baszak Krzysztof 66  AZS Lublin  30.06.1984 Lublin  
92m 37.74 Frel Artur 83   Unia Hrubieszów 09.06.1998 Zamość  
93m 37.74 Raczyński Mikołaj 92  Unia Hrubieszów 17.09.2009 Hrubieszów  
94m 37.76 Kamień Andrzej 72  Unia Hrubieszów 20.08.1994 Lublin  
95m 37.8 Wierzba Waldemar 59  Unia Hrubieszów 10.08.1979 Hrubieszów  
96m 37.8 Szyba Grzegorz 69  Start Lublin  02.07.1983 Stalowa Wola  
97m 37.8 Wronka Janusz 71  Unia Hrubieszów 25.07.1989 Biała Podl.  
98m 37.8 Dąbrowski Krzysztof 77  AZS Lublin  02.05.1998 Lublin  
99m 37.9 Bożek Grzegorz 66  Wisła Puławy  01.05.1983 Lublin  
100m 37.9 Kotwica Adam 70  Start Lublin  03.05.1986 Lublin  

         

  Młodzieżowcy U 23 

1m 33.1 Hołub Maciej 98  AZS UMCS Lublin 18.05.2019 Lublin  
3m 34.4 Kania Karol 98   AZS UMCS Lublin 18.05.2019 Lublin  
4m 34.6 Rytel Zbigniew 62  AZS Lublin  18.08.1984 Lublin  
5m 34.9 Hołub Grzegorz 64  Start Lublin  03.05.1986 Lublin  
6m 35.0 Tustanowski Roman 67  Start Lublin  03.05.1986 Lublin  
7m 35.1 Szarafin Gabriel 51  Start Lublin  11.07.1971 Puławy  
8m 35.3 Uryniuk Michał 49  Wisła Puławy        VII.1970 Puławy  
9m 35.4 Olszowy Andrzej 52  Start Lublin  03.05.1972 Lublin  
10m 35.4 Romanowski Wojciech 50 Start Lublin  03.05.1972 Lublin  
11m 35.4 Duszyca Marek 57  AZS Lublin  02.05.1978 Lublin  
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  Juniorzy U 20 

1m 35.0 Tustanowski Roman 67  Start Lublin  03.05.1986 Lublin  
2m 35.4 Lubawski Radosław 66  Unia Hrubieszów 18.07.1984 Białystok  
3m 35.5 Chmielarz Jerzy 59  Start Lublin  26.04.1977 Lublin  
4m 35.5 Wojnarowicz Andrzej 60 Start Lublin  02.05.1978 Lublin  
5m 35.6 Szyba Grzegorz 69  Start Lublin  04.05.1985 Lublin  
6m 35.9 Duda Jacek 67   Orlęta Dęblin  03.05.1986 Lublin  
7m 36.0 Barański Ireneusz 62  Unia Hrubieszów 02.08.1980 Hrubieszów  
8m 36.0 Korszeń Ireneusz 65  Start Lublin  17.07.1982 Lublin  
9m 36.1 Gałkowski Piotr 64  Wisła Puławy  09.06.1982 Puławy  
10m 36.2 Sekuła Cezary 68  Start Lublin  30.06.1984 Lublin  
          

  Juniorzy młodsi U 18 

1m 35.6 Szyba Grzegorz 69  Start Lublin  04.05.1985 Lublin  
2m 36.0 Korszeń Ireneusz 65  Start Lublin  11.07.1982 Lublin  
3m 36.2 Sekuła Cezary 68  Start Lublin  30.06.1984 Lublin  
4m 36.4 Kołodziej Krzysztof 55  Start Lublin  11.07.1971 Puławy  
5m 36.4 Dąbrowski Mirosław 63  Unia Hrubieszów 02.08.1980 Hrubieszów  
6m 36.4 Chmiel Robert 69                    03.05.1986 Lublin  
7m 36.7 Golec Robert 62  Start Lublin  28.04.1979 Lublin  
8m 36.9 Chmielarz Mirosław 66  Start Lublin  17.07.1982 Lublin  
9m 36.9 Sak Marek 69   Start Lublin  03.05.1986 Lublin  
10m 36.9 Świderek Marek 66  Start Lublin  17.07.1982 Lublin  
          

  Młodzicy U 16 

1m 37.00 Dubas Paweł 88  Agros Zamość  05.06.2003 Zamość  
2m 37.3 Szyba Grzegorz 69  Start Lublin  19.09.1984 Lublin  
3m 37.4 Szymczyk Paweł 63  Start Lublin   .1978   
4m 37.42 Lebiedowicz Kamil 83  Unia Hrubieszów 09.06.1998 Zamość  
5m 37.6 Sekuła Cezary 68  Start Lublin  02.07.1983 Stalowa Wola  
6m 37.74 Frel Artur 83   Unia Hrubieszów 09.06.1998 Zamość  
7m 38.0 Kołodziej Krzysztof 55  MKL Lublin   V.1970  Lublin  
8m 38.2 Kozik Tomasz 75  Unia Hrubieszów 03.06.1990 Biała Podl.  
9m 38.3 Stachyra Artur 68  Start Lublin  01.05.1983 Lublin  
10m 38.49 Kubina Damian 86  Agros Zamość  08.06.2001 Zamość  
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pomiar elektroniczny 

Seniorzy 
1m 33.33 Mirosław Cezary 97  AZS UMCS Lublin 11.05.2022 Lublin  
2m 33.48 Jaros Andrzej 90  AZS UMCS Lublin 20.05.2021 Warszawa  
3m 33.50 Kotyra Mikołaj 01  AZS UMCS Lublin 11.05.2022 Lublin  
4m 33.91 Zazula Remigiusz 03  MKS Agros Chełm 08.05.2022 Lublin  
5m 33.96 Stempel Paweł 87  AZS AWF Biała Podl. 08.05.2010 Biała Podl.  
6m 34.03 Hołub Maciej 98  AZS UMCS Lublin 20.06.2020 Lublin  
7m 34.13 Hołub Krzysztof 00  AZS UMCS Lublin 08.05.2022 Lublin  
8m 34.15 Karolak Damian 89  AZS AWF Biała Podl. 08.05.2010 Biała Podl.  
9m 34.31 Kudyk Marek 74  Start Lublin  05.05.2000 Lublin  
10m 34.33 Brzuchala Michał 86  Start Lublin  15.07.2006 Biała Podl. 
  
11m 34.37 Mazur Michał 80  Start Lublin  05.05.2001 Lublin  
12m 34.39 Musiej Karol 92   AZS AWF Biała Podl. 07.05.2016   
13m 34.39 Śmietanka Jan 05  Unia Hrubieszów 13.05.2023 Lublin  
14m 34.46 Sądej Mirosław 83  Agros Zamość  11.05.2002 Biała Podl.  
15m 34.48 Jabrzyński Michał 94  AZS UMCS Lublin 12.05.2018 Biała Podl.  
16m 34.55 Smolarczyk Tomasz 81  Agros Zamość  17.07.2002 Lublin  
17m 34.58 Gołębiowski Oskar 00  AZS UMCS Lublin 10.05.2023 Lublin  
18m 34.59 Kowaluk Dariusz 96  Żak Biała Podlaska 06.09.2015 Warszawa  
19m 34.76 Chmiel Jakub 01                         AZS Lublin  10.05.2023 Lublin  
20m 34.84 Szyba Grzegorz 69  Start Lublin  01.05.1989 Lublin 
  
21m 34.85 Mroczkowski Marek 73  AZS AWF Biała Podl. 05.06.2000 Biała Podl.  
22m 34.86 Grudzień Kamil 79  AZS Lublin  05.05.2001 Lublin  
23m 34.87 Rukasz Bartłomiej 90  AZS UMCS Lublin 20.06.2015 Biała Podl.  
24m 34.88 Badora Piotr 70   Start Lublin  06.05.1990 Lublin  
25m 34.89 Skwarek Krzysztof 71  Start Lublin  04.05.1991 Lublin  
26m 34.98 Sekuła Cezary 68  Start Lublin  02.05.1987 Lublin  
27m 35.01 Tustanowski Roman 67  Start Lublin  06.05.1989 Lublin  
28m 35.01 Chmiel Robert 69  Start Lublin  10.07.1993 Lublin  
29m 35.03 Krupa Patryk 02  Agros Zamość  12.05.2018 Biała Podl.  
30m 35.09 Piwkowski Arkadiusz 83  Start Lublin  13.07.2003 Biała Podl. 
  
31m 35.10 Mikołajczyk Dariusz 69  Start Lublin  01.05.1988 Lublin  
32m 35.10 Kwiatkowski Michał 93  AZS UMCS Lublin 20.06.2015 Biała Podl.  
33m 35.16 Rejzner Piotr 68  Start Lublin  06.05.1988 Lublin  
34m 35.24 Śliwiński Michał 79  Unia Hrubieszów 06.10.1998 Zamość  
35m 35.27 Kowalczyk Piotr 93  AZS UMCS Lublin 07.05.2016 Puławy  
36m 35.30 Kubina Damian 86  Agros Zamość  10.05.2008 Biała Podl.  
37m 35.33 Woś Robert 72   Start Lublin  01.05.1989 Lublin  
38m 35.33 Hołub Grzegorz 64  Start Lublin  01.05.1989 Lublin  
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39m 35.34 Dobek Paweł 87  Mechanik Włodawa 06.05.2006 Biała Podl.  
40m 35.34 Znyk Stanisław 84  AZS AWF Biała Podl. 15.07.2006 Biała Podl. 
  
41m 35.37 Gruszka Szymon 06  AZS UMCS Lublin 13.05.2023 Lublin  
42m 35.38 Roszkowski Grzegorz 89 AZS AWF Biała Podl. 09.05.2009 Biała Podl.  
43m 35.38 Wójcik Marcin 93  AZS UMCS Lublin 08.05.2010 Biała Podl.  
44m 35.39 Diduch Mateusz 90  Start Lublin  09.05.2009 l  
45m 35.39 Bańka Łukasz 03  AZS UMCS Lublin 08.05.2023 Lublin  
46m 35.42 Krekora Daniel 86  AZS AWF Biała Podl. 09.05.2009 Biała Podl.  
47m 35.42 Kania Karol 98   AZS UMCS Lublin 20.06.2020 Lublin  
48m 35.43 Pszczoła Andrzej 65  AZS Lublin  02.05.1998 Lublin  
49m 35.47 Łopocki Michał 96  Unia Hrubieszów 30.08.2014 Stalowa Wola  
50m 35.49 Pendrak Ireneusz 73  AZS Lublin  10.05.1997 Biała Podl. 
  
51m 35.56 Bujnowski Tomasz 85  Start Lublin  28.05.2003 Lublin  
52m 35.58 Witkowski Bartosz 85  AZS AWF Biała Podl. 06.05.2006 Biała Podl.  
53m 35.58 Bujnowski Tomasz 85  AZS UMCS Lublin 07.05.2007 Biała Podl.  
54m 35.59 Kudyk Janusz 74  Start Lublin  19.08.2000 Zamość  
55m 35.59 Melech Marek 90  AZS AWF Biała Podl. 07.05.2011 Biała Podl.  
56m 35.62 Kamyk Marek 70  Start Lublin  06.05.1990 Lublin  
57m 35.62 Podgajny Radosław 88  AZS Lublin  06.05.2006 Biała Podl.  
58m 35.63 Dac Marek 91   MULKS Terespol 09.05.2009 Biała Podl.  
59m 35.66 Pańko Kacper 06  Unia Hrubieszów 08.05.2022 Lublin  
60m 35.73 Przygrodzki Kacper 87  AZS AWF Biała Podl. 15.07.2006 Biała Podl. 
  
61m 35.74 Skrok Krzysztof 71  AZS Lublin  06.05.1989 Lublin  
62m 35.75 Groński Oskar 03  AZS UMCS Lublin 13.05.2023 Lublin  
63m 35.79 Kamień Andrzej 72  Unia Hrubieszów 13.05.1991 Lublin  
64m 35.80 Waga Bartłomiej 91  Agros Zamość  09.05.2009 Biała Podl.  
65m 35.83 Kuśmierczuk Dominik 93 MKS Agros Chełm 05.05.2012 Biała Podl.  
66m 35.83 Jung Jarosław 70  Start Lublin  06.05.1988 Lublin  
67m 35.85 Świszcz Marcin 80  Start Lublin  05.05.2001 Lublin  
68m 35.85 Muzyczuk Dawid 96  Agros Zamość  07.05.2016 Puławy  
69m 35.86 Krakowiak Łukasz 89  Unia Hrubieszów 05.05.2012 Biała Podl.  
70m 35.89 Kulesza Piotr 77  AZS AWF Biała Podl. 05.06.2000 Biała Podl. 
  
71m 35.91 Romańczuk Karol 87  AZS AWF Biała Podl. 09.05.2009 Biała Podl.  
72m 35.95 Kwiatkowski Robert 93  Start Lublin  14.07.2012 Puławy  
73m 35.97 Probola Marcin 82  Agros Zamość  19.08.2000 Zamość  
74m 35.98 Gawda Piotr 66   AZS Lublin  29.07.1986 Olsztyn  
75m 35.99 Koszyk Hubert 92  AZS UMCS Lublin 08.05.2010 Biała Podl.  
76m 36.00 Duda Jacek 67   Orlęta Dęblin  02.05.1987 Lublin  
77m 36.00 Matuszak Robert 84  Agros Zamość  13.07.2003 Biała Podl.  
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78m 36.08 Danielczuk Paweł 80  AZS Lublin  05.05.2001 Lublin  
79m 36.08 Wiatrzyk Robert 00  TKS Tomasovia  13.05.2023 Lublin  
80m 36.11 Litwinek Bartosz 98  AZS AWF Biała Podl. 11.05.2019 Biała Podl. 
  
81m 36.12 Dalentka Grzegorz 80  AZS Lublin  10.05.1997 Biała Podl.  
82m 36.18 Głąb Grzegorz 72  Znicz Biłgoraj  12.05.1990 Lublin  
83m 36.18 Bieliński Jarosław 76  Wisła Puławy  17.07.2002 Lublin  
84m 36.20 Piechota Rafał 91  SKB Kraśnik  18.07.2009 Lublin  
85m 36.22 Wojciechowski Remigiusz 74 Agros Zamość  02.05.1992 Lublin  
86m 36.24 Kotowski Grzegorz 87  AZS UMCS Lublin 13.05.2017 Biała Podl.  
87m 36.28 Oleszek Kamil 98  AZS UMCS Lublin 10.05.2023 Lublin  
88m 36.29 Murat Bartosz 75  Wisła Puławy  06.09.1998 Zamość  
89m 36.33 Oryszko Dominik 98  AZS UMCS Lublin 12.05.2018 Biała Podl.  
90m 36.35 Tucki Maciej 70   Unia Hrubieszów 20.07.1989 Biała Podlaska 
  
91m 36.36 Barabas Szymon 08  AZS Lublin  21.06.2023 Leszno  
92m 36.39 Tusiński Kamil 87  Agros Zamość  06.05.2006 Biała Podl.  
93m 36.40 Kasietczuk Adrian 04  MKS Agros Chełm 08.05.2022 Lublin  
94m 36.42 Kluczek Dariusz 70  Sokół Tomaszów Lub. 12.05.1990 Lublin  
95m 36.43 Lupa Krzysztof 66  Start Lublin  02.05.1987 Lublin  
96m 36.43 Mendel Stefan 08  AZS UMCS Lublin 24.09.2023 Słubice  
97m 36.44 Mirosław-Pyda Łukasz 04 AZS UMCS Lublin 12.05.2021 Lublin  
98m 36.44 Radwan Patryk 07  AZS UMCS Lublin 10.05.2023 Lublin  
99m 36.45 Lemieszek Mariusz 80  Spoiwo Lublin  15.05.1999 Lublin  
100m 36.47 Kucharski Łukasz 87  Agros Zamość  08.05.2004 Biała Podlaska  
          

 
 
          

  Młodzieżowcy U 23 

1m 33.69 Mirosław Cezary 97  AZS UMCS Lublin 17.08.2019 Częstochowa  
2m 33. 84 Jaros Andrzej 90  Agros Zamość  09.05.2009 Biała Podl.  
3m 33.50 Kotyra Mikołaj 01  AZS UMCS Lublin 22.05.2022 Poznań  
4m 33.91 Zazula Remigiusz 03  MKS Agros Chełm 08.05.2022 Lublin  
5m 34.03 Hołub Maciej 98  AZS UMCS Lublin 20.06.2020 Lublin  
6m 34.13 Hołub Krzysztof 00  AZS UMCS Lublin 08.05.2022 Lublin  
7m 34.15 Karolak Damian 89  AZS AWF Biała Podl. 08.05.2010 Biała Podl.  
8m 34.33 Brzuchala Michał 86  Start Lublin  15.07.2006 Biała Podl.  
9m 34.37 Mazur Michał 80  Start Lublin  05.05.2001 Lublin  
10m 34.39 Śmietanka Jan 05  Unia Hrubieszów 13.05.2023 Lublin 
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  Juniorzy U 20 

1m 33.84 Jaros Andrzej 90  Agros Zamość  09.05.2009 Biała Podl.  
2m 34.39 Śmietanka Jan 05  Unia Hrubieszów 13.05.2023 Lublin  
3m 34.46 Sądej Mirosław 83  Agros Zamość  11.05.2002 Biała Podl.  
4m 34.59 Kowaluk Dariusz 96  Żak Biała Podlaska 06.09.2015 Warszawa  
5m 34.65 Kotyra Mikołaj 01  AZS UMCS Lublin 12.05.2018 Biała Podl.  
6m 34.98 Sekuła Cezary 68  Start Lublin  06.05.1987 Lublin  
7m 35.03 Krupa Patryk 02  Agros Zamość  12.05.2018 Biała Podl.  
8m 35.10 Mikołajczyk Dariusz 69  Start Lublin  06.05.1988 Lublin  
9m 35.10  Skwarek Krzysztof 71  Start Lublin  06.05.1990 Lublin  
10m 35.13 Chmiel Robert 69  Start Lublin  06.05.1988 Lublin  
          

  Juniorzy młodsi U 18 

1m 34.65 Kotyra Mikołaj 01  AZS UMCS Lublin 12.05.2018 Biała Podl.  
2m 35.03 Krupa Patryk 02  Agros Zamość  12.05.2018 Biała Podl.  
3m 35.33 Woś Robert 72   Start Lublin  01.05.1989 Lublin  
4m 35.37 Gruszka Szymon 06  AZS UMCS Lublin 13.05.2023 Lublin  
5m 35.38 Wójcik Marcin 93  AZS UMCS Lublin 08.05.2010 Biała Podl.  
6m 35.58 Kowalczyk Piotr 93  AZS UMCS Lublin 08.05.2010 Biała Podl.  
7m 35.66 Pańko Kacper 06  Unia Hrubieszów 08.05.2022 Lublin  
8m 35.79 Smolarczyk Tomasz 81  Agros Zamość  06.10.1998 Zamość  
9m 35.82 Mirosław Cezary 97  Agros Zamość  10.05.2014 Biała Podl.  
10m 35.84 Dac Marek 91   MULKS Terespol 19.07.2008 Lublin  
          

  Młodzicy U 16 

1m 35.24 Krupa Patryk 02  Agros Zamość  13.05.2017 Biała Podl.  
2m 35.73 Pańko Kacper 06  Unia Hrubieszów 08.05.2021 Lublin  
3m 36.36 Barabas Szymon 08  Agros Zamość  21.06.2023 Leszno  
4m 36.43 Mendel Stefan 08  AZS UMCS Lublin 24.09.2023 Słubice  
5m 36.52 Borowiec Michał 85  MKS Świdnik  01.10.2000 Poznań  
6m 36.66 Kotyra Mikołaj 01  AZS UMCS Lublin 10.09.2016 Zamość  
7m 36.72 Kowalczyk Piotr 93  AZS UMCS Lublin 21.09.2008 Słupsk  
8m 36.81 Wójcik Marcin 93  AZS UMCS Lublin 21.09.2008 Słupsk  
9m 37.06 Woś Robert 72   Start Lublin               .1987 ??  
10m 37.07 Borowik Damian 97  Start Lublin  16.09.2011 Kielce 
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Rekordy klubów 
 

33.33 Mirosław Cezary 97  AZS UMCS Lublin 11.05.2022 Lublin  
33.91 Zazula Remigiusz 03  MKS Agros Chełm 08.05.2022 Lublin  
33.96 Stempel Paweł 87  AZS AWF Biała Podl. 08.05.2010 Biała Podl.  
34.04 Mirosław Cezary 97  Agros Zamość  20.05.2018 Lublin  
34.31 Kudyk Marek 74  Start Lublin  05.05.2000 Lublin  
34.39 Śmietanka Jan 05  Unia Hrubieszów 13.05.2023 Lublin  
34.59 Kowaluk Dariusz 96  Żak Biała Podlaska 06.09.2015 Warszawa  
35.34 Dobek Paweł 87  Mechanik Włodawa 06.05.2006 Biała Podl.  
35.63 Dac Marek 91   MULKS Terespol 09.05.2009 Biała Podl.  
36.00 Duda Jacek 67   Orlęta Dęblin  02.05.1987 Lublin  
36.08 Wiatrzyk Robert 00  TKS Tomasovia  13.05.2023 Lublin  
36.18 Bieliński Jarosław 76  Wisła Puławy  17.07.2002 Lublin  
 
          

Historia rekordu Lubelszczyzny 
 

37.0 Gąssowski Wacław 17  Orlęta Dęblin   .1937   
37.0 Janicki Mieczysław 50  Start Lublin  . VIII.1968 Kraśnik  
35.3 Uryniuk Michał 49  Wisła Puławy  . VII.1970 Puławy  
35.1 Szarafin Gabriel 51  Start Lublin  11.07.1971 Puławy  
34.1 Rogiński Tadeusz 58  AZS Lublin  18.08.1984 Lublin  
33.84 Jaros Andrzej 90  Agros Zamość  09.05.2009 Biała Podl.  
33.48 Jaros Andrzej 90  AZS UMCS Lublin 20.05.2021 Warszawa  
33.33 Mirosław Cezary 97  AZS UMCS Lublin 11.05.2022 Lublin 
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600 METRÓW MĘŻCZYZN Stan na 13.01.2024r 

 

Najlepsi woj. lubelskiego w historii lekkiej atletyki 
 
     

Seniorzy 
 
1m 1:18.23 Wiatrzyk Robert 00  TKS Tomasovia  25.06.2023 Warszawa 
2m 1:18.98 Bobrowski Przemysław 80 Agros Zamość  29.05.2002 Bielsko-Biała 
3m 1:19.31 Oleszek Kamil 98  AZS UMCS Lublin 10.08.2019 Warszawa 
4m 1:19.35 Żywko Szymon 99  AZS UMCS Lublin 10.08.2019 Warszawa 
5m 1:19.99 Kitliński Michał 98  AZS UMCS Lublin 01.08.2020 Zamość 
6m 1:20.34 Sądej Marcin 82  Agros Zamość  07.05.2005 Mielec 
7m 1:20.59 Machnowski Grzegorz 80 AZS AWF Biała Podl. 05.05.2001 Lublin 
8m 1:20.76 Samarczenko Dariusz 00 AZS UMCS Lublin 15.08.2019 Warszawa 
9m 1:21.09 Bieliński Jarosław 76  Wisła Puławy  05.05.2001 Lublin 
10m 1:21.18 Jaros Andrzej 90  Agros Zamość  22.09.2007 Lublin 
 
11m 1:21.89 Kitliński Piotr 72  Unia Hrubieszów 16.07.1989 Lublin 
12m 1:21.92 Woś Zbigniew 91  Agros Zamość  08.05.2010 Biała Podlaska 
13m 1:22.0 Miduch Ryszard 64  AZS Lublin        V.1984 Lublin 
14m 1:22.00 Kamień Mirosław 74  Unia Hrubieszów 22.07.1994 Hrubieszów 
15m 1:22.10 Żerebiec Piotr 70  Sokół Tomaszów Lub. 16.07.1989 Lublin 
16m 1:22.13 Kitliński Bartosz 04  AZS UMCS Lublin 01.08.2020 Zamość 
17m 1:22.38 Różyczki Piotr 99  AZS UMCS Lublin 13.05.2018 Warszawa 
18m 1:22.48 Szustowicz Krystian 89  AZS UMCS Lublin 22.06.2010 Krasnystaw 
19m 1:22.7 Kuzioła Mirosław 60  Start Lublin  05.05.1979 Lublin 
20m 1:22.72 Kotwica Adam 70  Start Lublin  06.05.1988 Lublin 
 
21m 1:22.78 Sądej Mirosław 83  Agros Zamość  18.08.2002 Zamość 
22m 1:22.86 Głąb Grzegorz 72  Znicz Biłgoraj  14.07.1990 Lublin 
23m 1:22.92 Nagórek Marcin 80  Agros Zamość  24.09.2011 Koszalin 
24m 1:22.94 Stefaniec Mateusz 91  Agros Zamość  09.05.2009 Biała Podlaska 
25m 1:23.10 Zawrotniak Piotr 72  Agros Zamość  06.05.1989 Lublin 
26m 1:23.2 Wójcik Zdzisław 43  Start Lublin  01.05.1967 Lublin 
27m 1:23.30 Lesiczka Karol 01  AZS UMCS Lublin 07.05.2023 Stalowa Wola 
28m 1:23.39 Jędrys Andrzej 67  Wisła Puławy  11.07.1992 Lublin 
29m 1:23.41 Pcian Roman 71  Start Lublin  06.05.1989 Lublin 
30m 1:23.45 Serej Paweł 90   MKS Agros Chełm 20.06.2007 Lublin 
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31m 1:23.47 Ziętek Krzysztof 71  Start Lublin  01.05.1989 Lublin 
32m 1:23.5 Krosman Stanisław 64  Unia Hrubieszów 19.08.1983 Zielona Góra 
33m 1:23.50 Kloc Paweł 93   AZS UMCS Lublin 14.07.2013 Puławy 
34m 1:23.55 Ćwikła Hubert 02  Znicz Biłgoraj  01.08.2020 Zamość 
35m 1:23.92 Czerwonka Miłosz 05  MKL Chełm  13.05.2023 Lublin 
36m 1:24.02 Kowalczyk Mateusz 90  Wisła Puławy  19.07.2008 Lublin 
37m 1:24.06 Tucki Maciej 70   Unia Hrubieszów 16.07.1989 Lublin 
38m 1:24.15 Odzioba Wojciech 71  MKS Świdnik  06.05.1989 Lublin 
39m 1:24.3 Sadlak Andrzej 54  Start Lublin  11.07.1971 Puławy 
40m 1:24.47 Posiadała Damian 70  Start Lublin  06.05.1989 Lublin 
 
41m 1:24.60 Żydek Kamil 89   MKS Agros Chełm 14.07.2013 Puławy 
42m 1:24.61 Kowalczyk Grzegorz 69  AZS Lublin  13.09.1987 Lublin 
43m 1:24.66 Dziewulski Dawid 99  MKS Agros Chełm 16.07.2016 Puławy 
44m 1:24.68 Ściegienny Leszek 72  Start Lublin  06.05.1989 Lublin 
45m 1:24.68 Szczepański Kamil 84  MKS Agros Chełm 03.05.2003 Lublin 
46m 1:24.7 Nagowski Tadeusz 61  Start Lublin  05.05.1979 Lublin 
47m 1:24.75 Mazurek Mariusz 68  Unia Hrubieszów 06.05.1988 Lublin 
48m 1:24.80 Tkaczuk Piotr 71  Start Lublin  06.05.1989 Lublin 
49m 1:24.82 Rukasz Bartłomiej 90  Start Lublin  18.07.2009 Lublin 
50m 1:24.84 Chomiczewski Marcin 85 Agros Zamość  11.05.2002 Biała Podlaska 
 
51m 1:24.9 Szyndler Stanisław 59  Start Lublin  05.05.1979 Lublin 
52m 1:25.06 Jabłoński Maciej 03  Unia Hrubieszów 03.10.1999 Lublin 
53m 1:25.1 Wierak Roman    Wisła Puławy  11.07.1971 Puławy 
54m 1:25.10 Żmuda Dariusz 73  Start Lublin  16.07.1989 Lublin 
55m 1:25.11 Bryliński Patryk 96  Agros Zamość  26.04.2015 Zamość 
56m 1:25.2 Olszewski Leszek 61  Start Lublin  05.05.1979 Lublin 
57m 1:25.2 Kwaśniewski Leszek 57  Start Lublin  05.05.1979 Lublin 
58m 1:25.20 Borucki Łukasz 91  Agros Zamość  09.05.2009 Biała Podlaska 
59m 1:25.24 Macioszek Jarosław 71  Unia Hrubieszów 20.07.1989 Biała Podlaska 
60m 1:25.36 Kuźniarz Marcin 85  TKS Tomasovia  18.08.2002 Zamość 
 
61m 1:25.38 Jarmoszewicz Jan 08  MKS Żak Biała Podl. 23.09.2023 Słubice 
62m 1:25.4 Rybaczek???   MKS Chełm        VII.1970 Puławy 
63m 1:25.46 Koszałko Łukasz 83  Unia Hrubieszów 03.10.1999 Lublin 
64m 1:25.46 Groński Oskar 03  AZS UMCS Lublin 08.05.2022 Lublin 
65m 1:25.56 Golec Tomasz 72  AZS Lublin  01.05.1989 Lublin 
66m 1:25.59 Marczyk Andrzej 91  AZS UMCS Lublin 04.05.2014 Hrubieszów 
67m 1:25.61 Grzelak Mariusz 66  AZS UMCS Lublin 06.05.1989 Lublin 
68m 1:25.64 Jędruszczak Mikołaj 02  Agros Zamość  06.07.2019 Warszawa 
69m 1:25.68 Mostrąg Arkadiusz 88  SKB Kraśnik  30.08.2003 Mielec 
70m 1:25.8 Wójtowicz??   Start Lublin        VII.1970 Puławy 
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71m 1:25.88 Gębicki Jakub 06  MKS Agros Chełm 13.05.2023  Lublin 
72m 1:25.89 Kwiatkowski Michał 93  AZS UMCS Lublin 08.06.2010 Biała Podlaska 
73m 1:25.9 Hiller Bogusław 54  Start Lublin  11.07.1971 Puławy 
74m 1:25.90 Pasieczny Ernest 92  MKS Agros Chełm 18.07.2009 Lublin 
75m 1:26.07 Gromek Marcin 85  TKS Tomasovia  18.08.2002 Zamość 
76m 1:26.10 Teper Mariusz 73  MKS Świdnik  06.05.1989 Lublin  
77m 1:26.2 Polaczuk Paweł 82  LKS Terespol  06.05.2000 Biała Podlaska 
78m 1:26.22 Gajos Andrzej 81  Włodawianka         X.1986 Lublin 
79m 1:26.23 Bednarz Andrzej 72  Znicz Biłgoraj  06.05.1988 Lublin 
80m 1:26.23 Rozmianiec Paweł 87  Unia Hrubieszów 04.09.2022 Warszawa 
 
81m 1:26.24 Rola Krzysztof 90  SKB Kraśnik  10.07.2005 Zamość 
82m 1:26.30 Król Przemysław 90  Wisła Puławy  18.07.2009 Lublin 
83m 1:26.31 Krzyżanowski Mateusz 03 TKS Tomasovia  05.09.2021 Puławy 
84m 1:26,4 Ciucias Ryszard 50  Wisła Puławy  01.05.1966 Lublin 
85m 1:26.5 Grabowski Jacek 66  Unia Hrubieszów 18.07.1984 Białystok 
86m 1:26.53 Kawalec Mateusz 87  MKS Świdnik  22.09.2007 Lublin 
87m 1:26.54 Nowosad Mariusz 71  Unia Hrubieszów 16.07.1989 Lublin 
88m 1:26.55 Dac Marek 91   MULKS Terespol 22.09.2007 Lublin 
89m 1:26.59 Sosidko Bartłomiej 99  Żak Biała Podlaska 13.09.2014 Zamość 
90m 1:26.60 Owczarek Maciej 76  Start Lublin  10.07.1993 Lublin 
 
91m 1:26.62 Chmiel Jakub 01                           Agros Zamość  07.09.2014 Warszawa 
92m 1:26.62 Klocek Tomasz 03  AZS UMCS Lublin 23.06.2018 Lublin 
93m 1:26.67 Karaś Radosław 74  Unia Hrubieszów 03.10.1992 Lublin 
94m 1:26.78 Kowalczyk Andrzej 66  AZS UMCS Lublin 01.05.1989 Lublin 
95m 1:26.79 Szczepaniak Sebastian 81 TKS Tomasovia  06.09.1998 Zamość 
96m 1:26.8 Grzyb Wiesław 62  Unia Hrubieszów 10.09.1980 Hrubieszów 
97m 1:26.89 Chyliński Mateusz 95  AZS UMCS Lublin 14.07.2013 Puławy 
98m 1:26.90 Serej Łukasz 86   AZS UMCS Lublin 25.08.2007 Olsztyn 
99m 1:26.98 Sitarz Krzysztof 67  Orlęta Dęblin  28.04.1984 Lublin 
100m 1:27.0 Szumiata Artur 62  Unia Hrubieszów 20.09.1980 Hrubieszów 
101m 1:27.0 Łukiewicz Władysław 75 Unia Hrubieszów 28.08.1992 Hrubieszów 
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Kategoria młodzieżowa U 22 

1m 1:18.98 Bobrowski Przemysław 80 Agros Zamość  29.05.2002 Bielsko-Biała 
2m 1:19.35 Żywko Szymon 99  AZS UMCS Lublin 10.08.2019 Warszawa 
3m 1:19.99 Kitliński Michał 98  AZS UMCS Lublin 01.08.2020 Zamość 
4m 1:20.59 Machnowski Grzegorz 80 AZS AWF Biała Podl. 05.05.2001 Lublin 
5m 1:20.76 Samarczenko Dariusz 00 AZS UMCS Lublin 15.08.2019 Warszawa 
6m 1:21.18 Jaros Andrzej 90  Agros Zamość  22.09.2007 Lublin 
7m 1:21.36 Wiatrzyk Robert 00  TKS Tomasovia  09.07.2022 Warszawa 
8m 1:21.89 Kitliński Piotr 72  Unia Hrubieszów 16.07.1989 Lublin 
9m 1:21.92 Woś Zbigniew 91  Agros Zamość  08.05.2010 Biała Podlaska 
10m 1:22.0 Miduch Ryszard 64  AZS Lublin  05.1984 Lublin 
11m 1:22.00 Kamień Mirosław 74  Unia Hrubieszów 22.07.1994 Hrubieszów 
 
         

 Juniorzy U 20 

1m 1:20.76 Samarczenko Dariusz 00 AZS UMCS Lublin 15.08.2019 Warszawa 
2m 1:21.18 Jaros Andrzej 90  Agros Zamość  22.09.2007 Lublin 
3m 1:21.70 Kitliński Michał 98  AZS UMCS Lublin 27.08.2017 Hrubieszów 
4m 1:21.89 Kitliński Piotr 72  Unia Hrubieszów 16.07.1989 Lublin 
5m 1:21.92 Woś Zbigniew 91  Agros Zamość  08.05.2010 Biała Podlaska 
6m 1:21.94 Żywko Szymon 99  AZS UMCS Lublin 02.09.2018 Przemyśl 
7m 1:22.10 Żerebiec Piotr 70  Sokół Tomaszów Lub. 16.07.1989 Lublin 
8m 1:22.13 Kitliński Bartosz 04  AZS UMCS Lublin 01.08.2020 Zamość 
9m 1:22.38 Różyczki Piotr 99  AZS UMCS Lublin 13.05.2018 Warszawa 
10m 1:22.7 Kuzioła Mirosław 60  Start Lublin  05.05.1979 Lublin 
 
         

 Juniorzy młodsi U 18 

1m 1:21.18 Jaros Andrzej 90  Agros Zamość  22.09.2007 Lublin 
2m 1:21.89 Kitliński Piotr 72   Unia Hrubieszów 16.07.1989 Lublin 
3m 1:22.13 Kitliński Bartosz 04  AZS UMCS Lublin 01.08.2020 Zamość 
4m 1:22.87 Kitliński Michał 98  AZS UMCS Lublin 20.06.2015 Biała Podlaska 
5m 1:23.10 Zawrotniak Piotr 72  Agros Zamość  06.05.1989 Lublin 
6m 1:23.45 Serej Paweł 90   MKS Agros Chełm 20.06.2007 Lublin 
7m 1:24.3 Sadlak Andrzej 54  Start Lublin  11.07.1971 Puławy 
8m 1:23.94 Kotwica Adam 70  Start Lublin  13.09.1987 Lublin 
9m 1:24.66 Dziewulski Dawid 99  MKS Agros Chełm 16.07.2016 Puławy 
10m 1:24.68 Ściegienny Leszek 72  Start Lublin  06.05.1989 Lublin 
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Młodzicy U 16 

1m 1:24.49 Kitliński Bartosz 04  AZS UMCS Lublin 15.08.2019 Warszawa 
2m 1:25.38 Jarmoszewicz Jan 08  MKS Żak Biała Podl. 23.09.2023 Słubice  
3m 1:25.68 Mostrąg Arkadiusz 88  SKB Kraśnik   30.08.2003 Mielec 
4m 1:26.14 Dziewulski Dawid 99  MKS Agros Chełm 13.09.2014 Zamość 
5m 1:26.22 Gajos Andrzej 81  Włodawianka  10.1986 Lublin 
6m 1:26.24 Rola Krzysztof 90  SKB Kraśnik   10.07.2005 Zamość 
7m 1:26.33 Stefaniec Mateusz 91  Agros Zamość  24.06.2006 Lublin 
8m 1:26.49 Kitliński Michał 98  Start Lublin  15.09.2013 Białystok 
9m 1:26.59 Sosidko Bartłomiej 99  Żak Biała Podlaska 13.09.2014 Zamość 
10m 1:26.62 Klocek Tomasz 03  AZS UMCS Lublin 23.06.2018 Lublin 
 
         

Rekordy klubów Lubelszczyzny 

1:18.23 Wiatrzyk Robert 00  TKS Tomasovia  25.06.2023 Warszawa 
1:18.98 Bobrowski Przemysław 80 Agros Zamość  29.05.2002 Bielsko-Biała 
1:19.31 Oleszek Kamil 98  AZS UMCS Lublin 10.08.2019 Warszawa 
1:20.59 Machnowski Grzegorz 80 AZS AWF Biała Podl. 05.05.2001 Lublin 
1:21.09 Bieliński Jarosław 76  Wisła Puławy  05.05.2001 Lublin 
1:21.89 Kitliński Piotr 72  Unia Hrubieszów 16.07.1989 Lublin 
1:22.7 Kuzioła Mirosław 60  Start Lublin  05.05.1979 Lublin 
1:22.86 Głąb Grzegorz 72  Znicz Biłgoraj  14.07.1990 Lublin 
1:23.45 Serej Paweł 90   MKS Agros Chełm 20.06.2007 Lublin 
1:23.92 Czerwonka Miłosz 05  MKL Chełm  13.05.2023 Lublin 
1:24.15 Odzioba Wojciech 71  MKS Świdnik  06.05.1989 Lublin 
1:25.38 Jarmoszewicz Jan 08  MKS Żak Biała Podl. 23.09.2023 Słubice  
1:25.68 Mostrąg Arkadiusz 88  SKB Kraśnik  30.08.2003 Mielec 
1:26.2 Polaczuk Paweł 82  LKS Terespol  06.05.2000 Biała Podlaska 
1:26.22 Gajos Andrzej 81  Włodawianka   X.1986  Lublin 
1:27.88 Kochanowski Michał 93  Olimp Parczew  07.09.2008 Zamość 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         



 
 

 
 
Ul. Montażowa 16, 
20 - 214 Lublin 
lublin@pzla.pl 
 

www.lozla.pl 

  Historia rekordu Lubelszczyzny       

1:33.4 Dyś Janusz 50   Lublinianka  19.09.1965 Lublin 
1:26.4 Ciucias Ryszard 50  Wisła Puławy  01.05.1966 Lublin 
1:23.2 Wójcik Zdzisław 43  Start Lublin  01.05.1967 Lublin 
1:22.7 Kuzioła Mirosław 60  Start Lublin  05.05.1979 Lublin 
1:22.0 Miduch Ryszard 64  AZS Lublin  05.1984 Lublin 
1:21.89 Kitliński Piotr 72  Unia Hrubieszów 16.07.1989 Lublin 
1:20.59 Machnowski Grzegorz 80 AZS AWF Biała Podl. 05.05.2001 Lublin 
1:18.98 Bobrowski Przemysław 80 Agros Zamość  29.05.2002 Bielsko-Biała 
1:18.23 Wiatrzyk Robert 00  TKS Tomasovia  2506.2023 Warszawa 
 
         

Osiągnięcia 
 

Mistrzostwa Polski Młodzików U 16 / Mały Memoriał im. J. Kusocińskiego  

     
4 m 1:27.42 Obel Michał 96  AZS UMCS Lublin 01.10.2011 Kielce 
6 m 1:27.22 Kitliński Michał 98 AZS UMCS Lublin 28.09.2013 Radom 
7 m 1:27.56 Dziewulski Dawid 99 MKS Agros Chełm 27.09.2014 Zielona Góra 
1 m 1:25.92 Kitliński Bartosz 04 AZS UMCS Lublin 21.09.2019 Tarnów 
3 m 1:25.38 Jarmoszewicz Jan 08 MKS Żak Biała Podl. 23.09.2023 Słubice 
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1000 METRÓW MĘŻCZYZN Stan na 04.02.2024r 

 

Najlepsi woj. lubelskiego w historii lekkiej atletyki 
 
     

Seniorzy        
1m 2:19.4 Dyś Janusz 50   Start Lublin  20.08.1974 Spała  
2m 2:20.29 Wróbel Tadeusz 59  AZS Biała Podlaska 16.09.1982 Białystok  
3m 2:21.0 Watras Wiesław 53  RAKS Biała Podlaska 03.07.1975 Bydgoszcz  
4m 2:22.2 Skura Dariusz 65  AZS Lublin  29.09.1984 Lublin  
5m 2:22.5 Drozd Aleksander 52  Start Lublin  10.07.1977 Bydgoszcz  
6m 2:22.5 Hiller Bogusław 54  Start Lublin  20.08.1974 Spała  
7m 2:22.8 Oleszczuk Tomasz 59  AZS Biała Podlaska 15.05.1982 Warszawa  
8m 2:22.89 Kitliński Piotr 72  AZS Lublin  02.07.1994 Lublin  
9m 2:23.0 Zapasek Zbigniew 55  SZS-AZS Lublin  03.07.1977 Bydgoszcz  
10m 2:24.0 Jaros Marek 55   Start Lublin  20.05.1979 Warszawa 
  
11m 2:24.0 Siromski Tomasz 58  Wisła Puławy  21.05.1978 Spała  
12m 2:24.21 Nagórek Marcin 80  Agros Zamość  31.08.2004 Lublin  
13m 2:24.3 Borowicz Stanisław 49  AZS AWF Biała Podl. 02.06.1974 Warszawa  
14m 2:24.33 Żywko Szymon 99  AZS UMCS Lublin 12.09.2018 Stalowa Wola  
15m 2:24.46 Żebrowski Krzysztof 90  AZS AWF Biała Podl. 28.08.2014 Sosnowiec  
16m 2:24.53 Gąsior Bogusław 69  Start Lublin  23.07.1989 Lublin  
17m 2:24.57 Serafin Tadeusz 63  Start Lublin  17.07.1986 Lublin  
18m 2:24.97 Mostrąg Arkadiusz 88  Wisła Puławy  23.06.2004 Siedlce  
19m 2:25.0 Lengowicz Andrzej 56  Start Lublin  18.05.1980 Warszawa  
20m 2:25.06 Puźniak Robert 70  AZS Lublin  27.07.1996 Szklarska Poręba 
  
21m 2:25.5 Krysiewicz Jan 59  AZS AWF Biała Podl. 19.08.1983 Zielona Góra  
22m 2:25.6 Leszczuk Bogdan 52  Unia Hrubieszów 25.08.1974 Spała  
23m 2:25.92 Ożóg Grzegorz 75  AZS Lublin  08.05.1999 Lublin  
24m 2:26.09 Kern Artur 80   Unia Hrubieszów 18.08.2002 Zamość  
25m 2:26.2 Szyndler Stanisław 59  Start Lublin  04.05.1980 Spała  
26m 2:26.3 Kuzioła Mirosław 60  Start Lublin  04.05.1980 Spała  
27m 2:26.4 Trepiet Józef 59  AZS Lublin  14.05.1983 Spała  
28m 2:26.4 Zając Janusz 56   Orlęta Dęblin  18.05.1980 Warszawa  
29m 2:26.6 Maciąg Andrzej 48  Start Lublin  03.05.1970 Wałcz  
30m 2:26.61 Sądej Marcin 82  Agros Zamość  18.09.2004 Mielec 
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31m 2:26.67 Bobrowski Przemysław 80 Agros Zamość  03.05.2001 Białystok  
32m 2:26.8 Szewczuk Karol 57  AZS Lublin  21.05.1978 Spała  
33m 2:26.8 Milaniuk Jarosław 66  AZS Lublin  26.07.1984 Bydgoszcz  
34m 2:26.9 Olszewski Leszek 61  Start Lublin  07.05.1983 Lublin  
35m 2:27.0 Gąssowski Wacław 17  Orlęta Dęblin  15.07.1939 Chorzów  
36m 2:27.0 Dyś Józef 50   Start Lublin  03.05.1970 Wałcz  
37m 2:27.0 Deputat Marek 64  Start Lublin  01.06.1983 Spała  
38m 2:27.12 Wiatrzyk Robert 00  TKS Tomasovia  08.05.2022 Stalowa Wola  
39m 2:27.32 Jakubowski Mariusz 72  Start Lublin  13.07.1991 Lublin  
40m 2:27.55 Machnowski Grzegorz 80 AZS AWF Biała Podl. 13.07.2003 Biała Podlaska  
 
41m 2:27.58 Korkowski Dariusz 69  Sokół Tomaszów Lub. 18.06.1989 Lublin  
42m 2:27.61 Dworniczuk Tomasz 79  TKS Tomasovia  12.09.1998 Lublin  
43m 2:27.67 Kitliński Michał 98  AZS UMCS Lublin 11.06.2016 Krasnystaw  
44m 2:27.85 Żmuda Dariusz 73  Start Lublin  10.07.1993 Lublin  
45m 2:27.97 Kamień Mirosław 74  LZS Hrubieszów  02.07.1994 Lublin  
46m 2:28.0 Sobczuk Henryk 55  Start Lublin  20.07.1975 Lublin  
47m 2:28.05 Zieliński Marek 70  Start Lublin  18.06.1989 Lublin  
48m 2:28.2 Maciąg Henryk 48  Start Lublin  05.07.1964 Wałcz  
49m 2:28.2 Wojtaszek Janusz 39  Start Lublin       1963 ??  
50m 2:28.22 Drozdowski Marcin 86  Start Lublin  13.07.2003 Biała Podlaska 
  
51m 2:28.3 Sobieszek Czesław 40  Motor Lublin  11.07.1964 Mielec  
52m 2:28.4 Migas Maciej 66  Start Lublin  26.07.1984 Bydgoszcz  
53m 2:28.5 Joniec Marian 64  Start Lublin  01.06.1983 Łódź  
54m 2:28.6 Kiełczewski Włodzimierz 28 OWKS Lublin  12.07.1953 Zabrze  
55m 2:28.7 Wilczek Janusz 55  RAKS Biała Podlaska 04.08.1974 Hrubieszów  
56m 2:28.71 Stefaniec Mateusz 91  Agros Zamość  10.05.2008 Biała Podlaska  
57m 2:28.94 Cieśla Piotr 82   Wisła Puławy  17.07.2002 Lublin  
58m 2:29.3 Saba Krzysztof 61  Start Lublin  05.05.1984 Lublin  
59m 2:29.39 Żerebiec Piotr 70  Sokół Tomaszów Lub. 18.06.1989 Lublin  
60m 2:29.4 Lesiuk Henryk 48  Wisła Puławy  11.08.1968 Puławy  
 
61m 2:29.4 Miduch Ryszard 64  AZS Lublin  29.09.1984 Lublin  
62m 2:29.47 Rybaniec Roman 68  Wisła Puławy  17.07.1985 Lublin  
63m 2:29.5 Bzoma Andrzej 59  Start Lublin  13.05.1978 Warszawa  
64m 2:29.6 Szewczyk Józef 48  MKL Lublin  13.08.1967 Kraśnik  
65m 2:29.6 Lebiedowicz Henryk 51  AZS Biała Podlaska 16.07.1972 Hrubieszów  
66m 2:29.71 Bzowski Daniel 79  Sokół Tomaszów Lub. 05.07.1998 Lublin  
67m 2:29.77 Łoza Sebastian 85  TKS Tomasovia  30.08.2003 Mielec  
68m 2:29.8 Kitliński Marek 49  Unia Hrubieszów 16.07.1972 Hrubieszów  
69m 2:29.85 Baran Zbigniew 69  AZS AWF Biała Podl. 11.05.1991 Lublin  
70m 2:29.86 Szustowicz Krystian 89  Mechanik Włodawa 18.07.2009 Lublin  
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71m 2:29.9 Adamski Jerzy 44  Wisła Puławy  04.08.1969 Kluczbork  
72m 2:29.97 Pawelec Cezary 67  Wisła Puławy  27.09.1986 Rzeszów  
73m 2:30.0 Kurek Edward 40  Motor Lublin  28.07.1965 Lublin  
74m 2:30.0 Iwanowski Bogdan 61  AZS Lublin  28.07.1978 Poznań  
75m 2:30.17 Woś Zbigniew 91  Agros Zamość  18.07.2009 Lublin  
76m 2:30.2 Sadlak Andrzej 54  Start Lublin  23.07.1972 Kozienice  
77m 2:30.20 Jarocki Krzysztof 76  LKS Terespol  10.07.1993 Lublin  
78m 2:30.23 Łukasiak Andrzej 58  AZS Biała Podlaska 15.05.1981 Warszawa  
79m 2:30.30 Sękowski Piotr 67  AZS AWF Biała Podl. 11.05.1991 Lublin  
80m 2:30.42 Odzioba Wojciech 71  AZS Lublin  11.07.1992 Lublin 
  
81m 2:30.49 Młynarz Kamil 90  SKB Kraśnik  06.06.2015 Krasnystaw  
82m 2:30.69 Dąbkowski Przemysław 83 AZS AWF Biała Podl. 03.05.2004 Białystok  
83m 2:30.76 Mostrąg Arkadiusz 88  SKB Kraśnik  16.07.2004 Warszawa  
84m 2:30.8 Jackiewicz Andrzej 30  Gwardia Lublin  11.05.1952 Wałcz  
85m 2:30.8 Wierak Roman 51  Wisła Puławy  04.08.1969 Kluczbork  
86m 2:30.8 Furmanek Wiesław 59  TKS Tomasovia  18.08.1979 Spała  
87m 2:31.0 Ciucias Ryszard 50  MKS Puławy  13.08.1967 Kraśnik  
88m 2:31.0 Mizak Marian 53  Start Lublin  06.05.1973 Lublin  
89m 2:31.0 Kozubal Edward 56  SZS-AZS Lublin  04.08.1977 Warszawa  
90m 2:31.10 Krasowski Tomasz 85  SKB Kraśnik  07.09.2003 Siedlce  
 
91m 2:31.2 Wójcik Zdzisław 43  Start Lublin  29.04.1967 Stalowa Wola  
92m 2:31.2 Koszel Wacław 47  LZS Tomaszów         1969   
93m 2:31.20 Watras Marek 58  Unia Hrubieszów 31.07.1977 Hrubieszów  
94m 2:31.14 Car Jacek 76   AZS Lublin  08.05.1999 Lublin  
95m 2:31.3 Miłosz Tomasz 67  Start Lublin  03.05.1986 Lublin  
96m 2:31.32 Goławski Łukasz 86  Żak Biała Podlaska 08.05.2004 Biała Podlaska  
97m 2:31.39 Dac Marek 91   MULKS Terespol 18.07.2009 Lublin  
98m 2:31.4 Kapusta Andrzej 63  Unia Hrubieszów 12.07.1983 Lublin  
99m 2:31.4 Krosman Stanisław 64  Unia Hrubieszów 09.08.1981 Białystok  
100m 2:31.40 Startek Grzegorz 73  AZS UMCS Lublin 08.05.1999 Lublin  
  
       

 Młodzieżowcy U 23 

1m 2:21.0 Watras Wiesław 53  RAKS Biała Podlaska 03.07.1975 Bydgoszcz  
2m 2:22.2 Skura Dariusz 65  AZS Lublin  29.09.1984 Lublin  
3m 2:22.5 Dyś Janusz 50   Start Lublin  02.09.1971 Warszawa  
4m 2:22.5 Hiller Bogusław 54  Start Lublin  20.08.1974 Spała  
5m 2:22.89 Kitliński Piotr 72  AZS Lublin  02.07.1994 Lublin  
6m 2:23.0 Zapasek Zbigniew 55  SZS-AZS Lublin  03.07.1977 Bydgoszcz  
7m 2:24.0 Siromski Tomasz 58  Wisła Puławy  21.05.1978 Spała  
8m 2:24.33 Żywko Szymon 99  AZS UMCS Lublin 12.09.2018 Stalowa Wola  
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9m 2:24.53 Gąsior Bogusław 69  Start Lublin  23.07.1989 Lublin  
10m 2:24.57 Serafin Tadeusz 63  Start Lublin  17.07.1986 Lublin  
          

 Juniorzy U 20 

1m 2:22.2 Skura Dariusz 65  AZS Lublin  29.09.1984 Lublin  
2m 2:24.2 Hiller Bogusław 54  Start Lublin  22.07.1973 Wałcz  
3m 2:24.33 Żywko Szymon 99  AZS UMCS Lublin 12.09.2018 Stalowa Wola  
4m 2:24.97 Mostrąg Arkadiusz 88  Wisła Puławy  23.06.2004 Siedlce  
5m 2:25.29 Gąsior Bogusław 69  Sokół Tomaszów 17.07.1987 Lublin  
6m 2:26.7 Kuzioła Mirosław 60  Start Lublin  08.07.1978 Spała  
7m 2:26.8 Serafin Tadeusz 63  Start Lublin  14.07.1982 Lublin  
8m 2:26.8 Milaniuk Jarosław 66  AZS Lublin  26.07.1984 Bydgoszcz  
9m 2:26.9 Siromski Tomasz 58  Wisła Puławy  10.06.1977 Warszawa  
10m 2:27.0 Szyndler Stanisław 59  Start Lublin  13.05.1978 Warszawa  
10m 2:27.0 Deputat Marek 64  Start Lublin  01.06.1983 Łódź  
          

 Juniorzy młodsi U 18 

1m 2:28.22 Drozdowski Marcin 86  Start Lublin  13.07.2003 Biała Podlaska  
2m 2:28.71 Stefaniec Mateusz 91  Agros Zamość  10.05.2008 Biała Podlaska  
3m 2:29.1 Skura Dariusz 65  AZS Lublin  18.07.1981 Lublin  
4m 2:29.47 Rybaniec Roman 68  Wisła Puławy  17.07.1985 Lublin  
5m 2:29.97 Pawelec Cezary 67  Wisła Puławy  27.09.1986 Rzeszów  
6m 2:29.97 Krasowski Tomasz 85  SKB Kraśnik  17.07.2002 Lublin  
7m 2:30.0 Iwanowski Bogdan 61  AZS Lublin  28.07.1978 Poznań  
8m 2:30.20 Jarocki Krzysztof 76  LKS Terespol  10.07.1993 Lublin  
9m 2:30.76 Mostrąg Arkadiusz 88  SKB Kraśnik  16.07.2004 Warszawa  
10m 2:30.8 Kuzioła Mirosław 60  Start Lublin  04.08.1977 Warszawa  
10m 2:30.8 Joniec Marian 64  Start Lublin  18.07.1982 Lublin  
          

 Młodzicy U 16 

1m 2:34.87 Mostrąg Arkadiusz 88  SKB Kraśnik  13.07.2003 Biała Podlaska  
2m 2:35.36 Uchaniuk Bartłomiej 02  Agros Zamość  27.08.2016 Hrubieszów  
3m 2:35.63 Rola Krzysztof 87  SKB Kraśnik  18.09.2005 Białystok  
4m 2:36.18 Tyszkiewicz Erwin 91  Agros Rejowiec  07.10.2006 Lublin  
5m 2:37.70 Bzowski Daniel 79  Sokół Tomaszów 02.07.1994 Lublin  
6m 2:38.03 Doroszuk Grzegorz 81  LKS Terespol  29.09.1996 Kraków  
7m 2:38.91 Woś Zbigniew 91  Agros Zamość  01.10.2006 Siedlce  
8m 2:38.96 Rybaniec Roman 68  Wisła Puławy  25.09.1985 Lublin  
9m 2:39.09 Bednarz Andrzej 72  Znicz Biłgoraj  …........1987 ??  
10m 2:39.09 Kitliński Bartosz 04  AZS UMCS Lublin 11.05.2019 Biała Podlaska  
10m 2:39.87 Goławski Łukasz 86  Żak Biała Podlaska 26.08.2001 Zamość  
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Rekordy klubów Lubelszczyzny 

 2:19.4 Dyś Janusz 50   Start Lublin  20.08.1974 Spała  
 2:20.29 Wróbel Tadeusz 59  AZS Biała Podlaska 16.09.1982 Białystok  
 2:22.2 Skura Dariusz 65  AZS Lublin  29.09.1984 Lublin  
 2:24.0 Siromski Tomasz 58  Wisła Puławy  21.05.1978 Spała  
 2:24.21 Nagórek Marcin 80  Agros Zamość  31.08.2004 Lublin  
 2:26.4 Zając Janusz 56   Orlęta Dęblin  18.05.1980 Warszawa  
 2:27.12 Wiatrzyk Robert 00  TKS Tomasovia  08.05.2022 Stalowa Wola  
 2:29.86 Szustowicz Krystian 89  Mechanik Włodawa 18.07.2009 Lublin  
 2:30.49 Młynarz Kamil 90  SKB Kraśnik  06.06.2015 Krasnystaw  
 2:30.20 Jarocki Krzysztof 76  LKS Terespol  10.07.1993 Lublin  
 2:31.43 Bednarz Andrzej 72  Znicz Biłgoraj  12.05.1990 Lublin  
          

 
Historia rekordu Lubelszczyzny 

 2:27.0 Gąssowski Wacław   Orlęta Dęblin  15.07.1939 Chorzów  
 2:25.7 Dyś Janusz 50   Start Lublin  03.05.1970 Wałcz  
 2:22.5 Dyś Janusz 50   Start Lublin  02.09.1971 Warszawa  
 2:22.5 Dyś Janusz 50   Start Lublin  02.09.1973 Warszawa  
 2:19.4 Dyś Janusz 50   Start Lublin  20.08.1974 Spała  
         
       

Osiągnięcia 
 

 Mistrzostwa Polski młodzików U 16 / Mały Memoriał im. J. Kusocińskiego 

        
  1 m 2:38.96 Rybaniec Roman 68  Wisła Puławy   1983 Lublin  
  3 m 2:41.39 Kotwica Adam 70  Start Lublin  22.09.1985 Łódź  
  5 m 2:40.20 Rola Krzysztof 87  SKB Kraśnik   2004 Świecie  
  2 m 2:38.91 Woś Zbigniew 91  AZS UMCS Lublin  2006 Siedlce  
  8 m 2:43.76 Powroźnik Mateusz 93  Olimp Parczew   2008 Słupsk  
  4 m 2:41.60 Piasecki Michał 99  AZS UMCS Lublin  2014 Zielona Góra  
  6 m 2:42.98 Staszczak Antoni 05  Znicz Biłgoraj    2020 Słupsk  
   

               
    
  Sporządził na podstawie: dostępnych dokumentów, tabel PZLA. OZLA, zrzeszeń, klubów i notek 
prasowych: Lekka Atletyka, Sztandar Ludu i Kurier Lubelski Izydor Wiejak 695 116 480 ia.wiejak@outlook.com. 
Uzupełnił o dane Marka Ambrożego Kitlińskiego Piotr Kitliński.  
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